
  Z12/06 
 

 

1/45 

Z ASTUPITELSTVO   ZLÍNSKÉHO   KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 12. zasedání dne 21. 6. 2006 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0308/Z12/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0417-06Z-
P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0309/Z12/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 11. a 12. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0418-06Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0310/Z12/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zprávu v písemné podobě o činnosti: 
- Výboru zdravotnictví Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0450-06Z-P01; 
- Výboru pro cestovní ruch a informace Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 
0450-06Z-P02; 
- Výboru Zastupitelstva Zlínského kraje pro záležitosti Evropské unie dle přílohy č. 
0450-06Z-P03. 
 
2. zprávu podanou ústně o činnosti: 
- Výbor pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje; 
- Výbor pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Zlínského kraje; 
- Výbor pro strategický rozvoj a investice Zastupitelstva Zlínského kraje; 
- Výbor pro nevládní organizace a neziskový sektor Zastupitelstva Zlínského kraje; 
- Výbor pro územní plánování Zastupitelstva Zlínského kraje; 
- Výbor pro zemědělství, životní prostředí a rozvoj venkova Zastupitelstva 
Zlínského kraje. 
 
3. ústní doplnění písemné zprávy o činnosti: 
- Výboru zdravotnictví Zastupitelstva Zlínského kraje. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0311/Z12/06 s c h v a l u j e  

 odměny za 1. pololetí roku 2006 členům komisí Rady Zlínského kraje a členům 
výborů Zastupitelstva Zlínského kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Zlínského 
kraje, v souladu s MP/14/03/02 - Pravidla pro poskytování mimořádných nebo 
jednorázových odměn a jiných náhrad občanům za práci v orgánech Zlínského 
kraje, ve výši dle přílohy č. 0519-06Z-P01. 

 



  Z12/06 
 

 

2/45 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0312/Z12/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s celoročním hospodařením Zlínského kraje za rok 2005 „bez výhrad“ a 

 s c h v a l u j e  

 1. Závěrečný účet Zlínského kraje za rok 2005 dle přílohy č. 0425-06Z-P1; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/033/2006 - rozdělení přebytku hospodaření za rok 
2005 a zapojení nových příjmů dle přílohy č. 0425-06Z-P02; 
3. navýšení osobních výdajů krajského úřadu o 587 tis. Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0313/Z12/06 s c h v a l u j e  

 záměry:  
1. bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje 
- pozemku p. č. 146, zahrada, zapsaného v katastru nemovitostí příslušného 
katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 499 pro obec 
a  k. ú. Rymice; 
 
2. prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje 
a) pozemků 
- p. č. 46, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 48/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 49/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálnmího úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1439 pro obec a k. ú. Zdounky za 
cenu v místě a čase obvyklou; 
 
b) pozemků 
- p. č. 494, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 495, ostatní plocha, 
- p. č. 502/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 503, ostatní plocha a 
staveb 
- objektu bydlení č. p. 168 na pozemku p. č. 494, 
- objektu občanské vybavenosti na pozemku č. e. 80 na pozemku p. č. 502/1, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 799 pro obec Valašské Meziříčí a  k. 
ú. Křivé za cenu v místě a čase obvyklou; 
 
c) nemovitostí 
- objektu občanské vybavenosti č. p. 609 na p. č. st. 628, 
- p. č. st. 628, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 1889/3, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 3056 pro obec a k. ú. Bystřice pod 
Hostýnem minimálně za cenu dle znaleckého posudku; 
 
d) nemovitostí 
- p. č. 981/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2106/2, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 
- p. č. 2106/3, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 
- p. č. 2106/9, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 2106/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, 



  Z12/06 
 

 

3/45 

- p. č. 2106/11, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 2106/12, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 2106/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2106/14, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2106/15, ostatní plocha, zeleň, 
- objekt občanské vybavenosti č. p. 186 na pozemku p. č. st. 360, 
- objekt občanské vybavenosti č. p. 187 na pozemku p. č. st. 359, 
- objekt občanské vybavenosti č. p. 215 na pozemku p. č. st. 381, 
- jiná stavba bez č. p. na pozemku p. č. st. 361, 
- jiná stavba bez č. p. na pozemku p. č. st. 362, 
- objekt občanské vybavenosti bez č. p. na pozemku p. č. st. 398/1, p. č. st. 398/2, 
p. č. st. 399, 
- p. č. st. 359, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 360, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 361, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 362, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 379, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 381, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 398/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 398/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 399, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na č.  LV 937 pro obec a k. ú. Rajnochovice, 
- objekt technického vybavení na p. č. 2106/3 a p. č. 2106/5, nezapsaný v KN, 
- příslušenství nemovitostí včetně inženýrských staveb a venkovních úprav, 
- vybavení objektů, 
vše za cenu v místě a čase obvyklou; 
 
e) nemovitostí 
- p. č. st. 207, zastavěná plocha a nádvoří, 
- objektu bydlení č. p. 93 na pozemku p. č. st. 207, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 941 pro obec a  k. ú. Roštín 
minimálně za cenu dle znaleckého posudku; 
 
f) pozemků 
- p. č. 6417/12, orná půda, 
- p. č. 6156/8, orná půda, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7349 pro obec a k. ú. Uherský Brod 
minimálně za cenu dle znaleckého posudku; 
 
g) pozemku  
- p. č. 112/4, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 207 pro obec a k. ú. Nezdenice za 
cenu v místě a čase obvyklou; 
 
h) pozemku 
- p. č. 1101/2, zahrada, o výměře 63 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 167-109/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Valašské Klobouky, k. ú. Smolina stávajícímu uživateli za 
dohodnutou cenu. 

 
 
 
 
 



  Z12/06 
 

 

4/45 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0314/Z12/06 s c h v a l u j e  

 1. bezúplatný převod nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré 
náklady spojené s převodem uhradí obdarovaný: 
 
a) pozemku 
- parcely ve zjednodušené evidenci, původ PK č. 2753, 
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 267 pro k. ú. Kněžpole u Uherského Hradiště do 
vlastnictví obce Mistřice, Mistřice 9, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště, IČ 
00291129; 
 
b) pozemků 
- p. č. 620/5, ostatní plocha, 
- p. č. 620/7, ostatní plocha,  
- p. č. 1083/10, ostatní plocha,  
- p. č. 1083/11, ostatní plocha,  
- p. č. 1106/7, ostatní plocha, 
- p. č. 1106/8, ostatní plocha,  
- p. č. 1163/1, ostatní plocha, 
- p. č. 1163/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1163/5, ostatní plocha,  
- p. č. 1163/6, ostatní plocha, 
- p. č. 1255/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1537/3, ostatní plocha,  
- p. č. 1537/5, ostatní plocha,  
- p. č. 1604/40, ostatní plocha, 
- p. č. 1609/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1609/7, ostatní plocha,  
- p. č. 1660/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1660/7, ostatní plocha,  
- p. č. 1710/1, ostatní plocha,  
- p. č. 1710/3, ostatní plocha,  
- p. č. 1710/4, ostatní plocha,  
- p. č. 2986/2, ostatní plocha,  
- p. č. 2986/4, ostatní plocha,  
- p. č. 3313/3, ostatní plocha,  
- p. č. 3390/7, ostatní plocha,  
- p. č. 3391/1, vodní plocha, vodní tok v korytě, 
- p. č. 3393, ostatní plocha,  
- p. č. 3846/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3846/4, ostatní plocha, 
- p. č. 3846/5, ostatní plocha, 
- p. č. 3846/6, ostatní plocha,  
- p. č. 3846/10, ostatní plocha, 
- p. č. 3846/12, ostatní plocha,  
- p. č. 3846/14, ostatní plocha,  
- p. č. 3846/15, ostatní plocha,  
- p. č. 3846/17, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3846/18, ostatní plocha, 
- p. č. 3846/19, ostatní plocha,  
- p. č. 3846/20, ostatní plocha,  
- p. č. 3846/21, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/107, ostatní plocha,  
- p. č. 3849/108, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/109, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/110, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/114, ostatní plocha,  



  Z12/06 
 

 

5/45 

- p. č. 3849/115, ostatní plocha,  
- p. č. 3849/122, ostatní plocha,  
- p. č. 3849/129, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/130, ostatní plocha,  
- p. č. 3849/131, ostatní plocha,  
- p. č. 3849/132, ostatní plocha,  
- p. č. 3849/133, ostatní plocha,  
- p. č. 3849/151, ostatní plocha,  
- p. č. 3849/152, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/153, ostatní plocha,  
- p. č. 3964/46, ostatní plocha,  
- p. č. 3964/59, ostatní plocha,  
- p. č. 3964/63, ostatní plocha,  
- p. č. 3964/66, ostatní plocha, 
- p. č. 3964/68, ostatní plocha,  
- p. č. 3964/113, ostatní plocha,  
- p. č. 3964/114, ostatní plocha,  
- p. č. 3971/1, ostatní plocha, 
- p. č. 3971/12, ostatní plocha,  
- p. č. 4020, ostatní plocha,  
- p. č. 4034/36, ostatní plocha, 
- p. č. 4034/37, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4017 pro obec Kunovice, k. ú. 
Kunovice u Uherského Hradiště a  
staveb 
- silniční těleso silnice III/05015 v délce cca 0,440 km (příjezdná komunikace k 
nádraží ČD), 
- část silnice III/05014a v délce cca 0,310 km, ve staničení  km 0,481 - 0,781 
(příjezdná komunikace k rodinným domkům a k nádraží), 
v obci Kunovice a k. ú. Kunovice u Uherského Hradiště, 
vše do vlastnictví města Kunovice, náměstí Svobody 361,686 04 Kunovice, IČ 
00567892; 
 
c) pozemku 
- p. č.1213, ostatní plocha,  
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1588 pro obec Zlín a k. ú. Štípa do 
vlastnictví statutárního města Zlín, nám. Míru 12, 761 40  Zlín, IČ 00283924; 
 
d) pozemku 
- p. č. 1887/2, ostatní plocha o výměře 2230 m2, 
oddělené z původního pozemku geometrickým plánem č. 1927-5/2005, ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
Zlín a k. ú. Malenovice u Zlína a 
stavby 
- silnice č. III/43829 v délce 360 m, inv. č. 2822400-424, v úseku Tečovice, č. 
úseku 6, uzlové staničení 1,959  - 2,319, na pozemku p. č. 1887/2, k. ú. 
Malenovice u Zlína, 
vše do vlastnictví statutárního města Zlín, nám. Míru 12, 761 40  Zlín, IČ 
00283924; 
 
e) pozemků 
- p. č.167/2, ostatní plocha,  
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 305 pro obec Francova Lhota a k. ú. 
Pulčín, 

- p. č. 15/10, ostatní plocha,  
 
 



  Z12/06 
 

 

6/45 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 309 pro obec Francova Lhota a k. ú. 
Pulčín a 
stavby 
- části tělesa pozemní komunikace III. třídy č. 05743 mezi uzlovými body 
2541A006 - 2541A035 km 4,020 - 4,206, za točnou autobusové dopravy, v délce 
186 m, na pozemcích p. č. 167/2 a 15/10, k. ú. Pulčín, 
vše do vlastnictví obce Francova Lhota, 756 14 Francova Lhota 325, IČ 00303755; 
 
f) pozemků 
- dílu "s" o výměře   133 m2, 
- dílu "a" o výměře   890 m2, 
- dílu "h" o výměře     24 m2, 
- dílu "i+u" o výměře 109 m2, 
- p.č. 2443/29, ostatní plocha o výměře 117 m2, 
- p. č. 2443/30, ostatní plocha o výměře   38 m2, 
- dílu "r" o výměře    196 m2, 
- p. č. 2443/32, ostatní plocha o výměře 104 m2, 
- p. č. 2443/33, ostatní plocha o výměře 182 m2, 
- p. č. 2443/37, ostatní plocha o výměře   55 m2, 
- p. č. 2443/36, ostatní plocha o výměře   14 m2, 
- dílu "m" o výměře     13 m2, 
- dílu "o" o výměře        5 m2, 
- dílu "e" o výměře      24 m2, 
- dílu "d" o výměře  1498 m2, 
oddělené z původních pozemků geometrickým plánem č. 1510-428/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Luhačovice do vlastnictví města Luhačovice, nám. 28. října 
543, 763 26 Luhačovice, IČ 00284165;  
 
g) pozemků 
- parcely ve zjednodušené evidenci, původ EN 1619/1, 
- parcely ve zjednodušené evidenci, původ PK 1616, 
- p. č. 447, ostatní plocha,  
- p. č. 1772, ostatní plocha,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1582 pro obec a k. ú. Slušovice do 
vlastnictví města Slušovice, nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice, IČ 00284475 s 
podmínkou, že ve lhůtě do 10 let od nabytí nepřevede město pozemky na jinou 
osobu a zachová účel využití pozemků;  
 
h) pozemků 
- p. č. 3090/2, ostatní plocha o výměře 1153 m2, 
- p. č. 3090/3, ostatní plocha o výměře 897 m2, 
oddělené z původních pozemků geometrickým plánem č. 218-257/2005, ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm  Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Drslavice do vlastnictví obce Drslavice, Drslavice 93, 687 33 Hradčovice, IČ 
00360597; 
 
ch) pozemků 
- p. č. 2457/2, ostatní plocha,  
- p. č. 2457/3, ostatní plocha, 
- p. č. 2457/4, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 583 pro obec Tlumačov a k. ú. 
Tlumačov na Moravě do vlastnictví obce Tlumačov, Nádražní 440, 763 62 
Tlumačov, IČ 00284572;  
 
i) pozemků 
- p. č. 2211/30, ostatní plocha, 



  Z12/06 
 

 

7/45 

- p. č. 2251/68, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/73, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/75, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/76, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/82, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/85, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/86, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/87, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/88, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/89, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/90, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/91, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/92, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/100, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/104, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/106, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/111, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/115, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 680 pro obec a k. ú. Pozlovice do 
vlastnictví obce Pozlovice, Hlavní 51, Pozlovice, 763 26 Luhačovice, IČ 00568708; 
 
j) pozemku 
- p. č. 112/7, zahrada, o výměře 130 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 206-59/2005 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Nezdenice do vlastnictví obce Nezdenice, 687 32  Nezdenice 
72, IČ 00291161; 
 
k) nemovitostí 
- p. č. st. 119, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 120, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 12/1, ovocný sad, 
- p. č. 12/2, zahrada, 
- p. č. 15, ostatní plocha, 
- p. č. 17, ovocný sad, 
- parcela ve zjednodušené evidenci, původ PK st. 118,  
- jiná stavba č. p. 6 na p. č. st. 120, 
- jiná stavba č. p. 7 na p. č. st. 119, 
- občanská vybavenost č. p. 8 na p. č. st. 118 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 677 pro obec a k. ú. Pačlavice, 
- technická vybavenost inv. č. 0/114, 
- technická vybavenost inv. č. 0/6, 
neevidovaných v katastru nemovitostí, 
vše do vlastnictví obce Pačlavice, 768 34 Pačlavice 185, IČ 00287580; 
 
l) nemovitostí 
- objektu občanské vybavenosti č. p. 175 na p. č. 3504/2, 
- p. č. 3504/1, ostatní plocha, 
- p. č. 3504/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3504/4, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1049 pro obec a k. ú. Karolinka do 
vlastnictví města Karolinka, Radniční nám. 42, 756 05 Karolinka, IČ 00303909; 
 
m) nemovitostí 
- objektu občanské vybavenosti č. p. 432 na p. č. st. 1589, 
- p. č. st. 1589, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 



  Z12/06 
 

 

8/45 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 493 pro obec a k. ú. Valašské 
Klobouky do vlastnictví města Valašské Klobouky, Masarykovo nám. 189, 766 17  
Valašské Klobouky, IČ 00284611; 
 
 
2. prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady 
spojené s převodem uhradí kupující 
a) pozemků 
- p. č. 6474/3, ostatní plocha, o výměře 650 m2,   
odděleného z původního pozemku  geometrickým plánem č. 5287-41/2006 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú.  Vsetín do vlastnictví  Tělovýchovné jednoty Zbrojovka Vsetín, 
Sportareál Lapač, 755 01  Vsetín, IČ 00536024 za cenu ve výši 19.500,- Kč; 
 
b) nemovitostí 
- jiná stavba bez čp/če na pozemku p. č. 1893  (objekt bývalé jídelny), 
- p. č. 1893, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 1894, ostatní plocha, manipulační plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4644 pro obec a k. ú. Vsetín do 
vlastnictví společnosti VNU –Nova spol. s r.o., ul. 4. května 276, 755 01  Vsetín, IČ 
25396692 za  cenu ve výši 530.000,- Kč;  
 
c) pozemku  
- p. č. st. 2470, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 3056 pro obec a k. ú. Bystřice pod 
Hostýnem do SJM Josefa a Heleny Pavelcových, Na Kamenci 653, 768 72  
Chvalčov  za cenu ve výši 100,- Kč; 
 
d) pozemků 
- p. č. 6010/186, ostatní plocha, o výměře 472 m2, 
- p. č. 6010/185, ostatní plocha, o výměře 293 m2, 
oddělených geometrickým plánem č. 2241-007/2006 ověřeným příslušným 
katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště do vlastnictví společnosti FUTUREX spol. s r.o., 
Nádražní 671, 686 02  Staré Město, IČ 25346032 za cenu ve výši 71.110,- Kč;  
 
e) pozemku 
- p. č. st. 2965/3, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
SJM Pavla Kučery a Hany Kučerové, ul. Pionýrů 271, 767 01  Kroměříž za cenu ve 
výši Kč 12.703,- stanovenou znaleckým posudkem 
 
f) pozemku 
- p. č. st. 4905, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
SJM MUDr. Vladimíra Prchala a JUDr. Alice Prchalové, Karla Čapka 3335/7, 760 
01  Kroměříž, za cenu ve výši Kč 14.040,- stanovenou znaleckým posudkem; 
 
g) pozemku 
- p. č. st. 4908, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
vlastnictví Emilie Sklářové, Kotojedská 1012/76, 767 01  Kroměříž  za cenu ve výši 
Kč 16.046,- stanovenou znaleckým posudkem 
 
 



  Z12/06 
 

 

9/45 

h) pozemku 
- p. č. st. 6235/2, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
SJM Vladimíra Vrubla a Renáty Vrublové, Bří Šilerů 3358, 767 01  Kroměříž za 
cenu ve výši Kč 1.337,- stanovenou znaleckým posudkem 
 
ch) pozemku 
- p. č. st. 7202, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
SJM Josefa Šimkoviče a Heleny Šimkovičové, Havlíčkova 3969/80, 767 01  
Kroměříž za cenu ve výši Kč 16.046,- stanovenou znaleckým posudkem 
 
i) pozemku  
- p. č. st. 7203, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
vlastnictví Vratislava Koupila, 17. listopadu 3980/4, 767 01  Kroměříž za cenu ve 
výši Kč 12.703,- stanovenou znaleckým posudkem 
 
j) pozemku 
- p. č. st. 7262, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
SJM Jaroslava Daňka a Margity Daňkové, Bratří Šilerů 3358, 767 01  Kroměříž za 
cenu ve výši Kč 12.035,- stanovenou znaleckým posudkem 
 
k) pozemku 
- p. č. st. 7502, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
vlastnictví Mgr. Dany Račanské, Karla Čapka 3433, 767 01  Kroměříž za cenu ve 
výši Kč 13.372,- stanovenou znaleckým posudkem; 
 
l) pozemku 
- p. č. st. 2965/4, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
vlastnictví Zdeňka Kuchaříka, Havlíčkova 3853/56, 767 01  Kroměříž za cenu ve 
výši Kč 10.698,- stanovenou znaleckým posudkem; 
 
m) pozemku 
- p. č. st. 2965/5, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
vlastnictví MUDr. Martina Řezáče, Velké Těšany 43, 767 01, za cenu ve výši Kč 
10.029,- stanovenou znaleckým posudkem; 
 
n) pozemku 
- p. č. st. 2965/6, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
SJM MUDr. Radovana Bártka a Marie Bártkové, Karla Čapka 2372, 767 01  
Kroměříž za cenu ve výši Kč 12.703,- stanovenou znaleckým posudkem; 
 
o) pozemku 
- p. č. st. 2965/7, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 17 m2,  
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 4784-229/2005 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 



  Z12/06 
 

 

10/45 

kraj pro obec a k.ú. Kroměříž do SJM MUDr. Jiřího Tovaryše a Mgr. Jitky 
Tovaryšové, Havlíčkova 4254, 767 01  Kroměříž za cenu ve výši Kč 11.366,- 
stanovenou znaleckým posudkem; 
 
p) pozemku 
- p. č. st. 7947, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 18 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 4830-5/2006 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k.ú. Kroměříž do SJM Oldřicha Kozmíka a Heleny Kozmíkové, 
Karla Čapka 3433, 767 01  Kroměříž za cenu ve výši Kč 12.035,- stanovenou 
znaleckým posudkem; 
 
q) pozemku 
- p. č. 681/9, zahrada,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
SJM Jaroslava Knotka a Boženy Knotkové, Karla Čapka 3863, 767 01  Kroměříž, 
za cenu ve výši Kč 123.024,-; 
 
r) pozemku 
- p. č. 681/10, zahrada,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
SJM MUDr. Antonína Tovaryše a Hildy Tovaryšové, Karla Čapka 3864, 767 01  
Kroměříž, za cenu ve výši Kč 122.727,-; 
 
s) pozemku 
- p. č. 681/11, zahrada,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
SJM Vratislava Držálka a MUDr. Evy Držálkové, Karla Čapka 3865/13, 767 01  
Kroměříž, za cenu ve výši Kč 122.430,- a 
 
 

 r u š í  

 výběrové řízení na prodej nemovitostí v k. ú. Valašské Meziříčí-město schválené 
usnesením ZZK č. 0208/Z09/05 ze dne 21. 12. 2005, bod 2. b). 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0315/Z12/06 s c h v a l u j e  

 nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje: 
 
I. bezúplatným převodem pozemků: 
 
a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Liptál: 
- p. č. 3794/16, ostatní plocha, 
- p. č. 3794/19, ostatní plocha, 
- p. č. 175/5, ostatní plocha, 
- p. č. 3794/23, ostatní plocha, 
- p. č. st. 581/3, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3956/9, ostatní plocha, 
- p. č. 3960/6, ostatní plocha, 
- p. č. 3960/5, ostatní plocha, 



  Z12/06 
 

 

11/45 

- p. č. 139/2, ostatní plocha, 
- p. č. 3959/2, ostatní plocha, 
- p. č. 3794/40, ostatní plocha, 
- p. č. 3794/2, ostatní plocha, 
- p. č. 3794/3, ostatní plocha, 
- p. č. 3794/4, ostatní plocha, 
- p. č. 3965/6, vodní plocha 
od obce Liptál, se sídlem Liptál 331, PSČ 756 31, IČ 00304051; 
 
b) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 798-122/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Hvozdná: 
- dílu "c" o výměře 4 m2 
od obce Hvozdná, se sídlem Hvozdná 210,  Zlín 11, PSČ 763 11, IČ 00283991; 
 
c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Pozlovice: 
- p. č. 1477/7, ostatní plocha, 
- p. č. 1477/8, ostatní plocha, 
- p. č. 2247/30, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/70, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/71, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/83, ostatní plocha, 
od obce Pozlovice, se sídlem Pozlovice 51, PSČ 763 26, IČ 00568708; 
 
d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 10001 pro obec  Kunovice a k. ú. 
Kunovice u Uherského Hradiště: 
- p. č. 3849/24, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/26, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/31, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/50, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/51, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/73, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/97, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/99, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/100, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/101, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/102, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/103, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/104, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/105, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/106, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/111, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/112, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/113, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/136, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/139, ostatní plocha, 
od města Kunovice, se sídlem náměstí Svobody 361, Kunovice, PSČ 686 04, IČ 
00567892; 
 
e) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 10001 pro obec  Zlín a k. ú. 
Želechovice nad Dřevnicí: 
- p. č. 184/150, vodní plocha, 
od statutárního města Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 761 40, IČ 
00283924; 
 
f) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1159-190/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 



  Z12/06 
 

 

12/45 

kraj  pro obec Zlín a k. ú. Želechovice nad Dřevnicí: 
- p. č. 184/151, ostatní plocha o výměře 13 m2, 
- p. č. 184/152, ostatní plocha o výměře   7 m2, 
- p. č. 2380/2, ostatní plocha o výměře 2 m2, 
od statutárního města Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 761 40, IČ 
00283924; 
 
g) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1115-808/2003, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj  pro obec Zlín a k. ú. Želechovice nad Dřevnicí:  
- p. č. 159/2, ostatní plocha o výměře 2 m2, 
od statutárního města Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 761 40, IČ 
00283924; 
 
h) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 10001 pro obec  Francova Lhota a k. 
ú. Pulčín: 
- p. č. 1223/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1223/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1223/15, ostatní plocha, 
- p. č. 1223/21, ostatní plocha, 
- p. č. 1223/24, ostatní plocha, 
od obce Francova Lhota, se sídlem Francova Lhota 325, PSČ 756 14, IČ 
00303755; 
 
i) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1510-428/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj dne 5. 8. 2005 pro obec a k. ú. Luhačovice: 
- dílu "t" o výměře 7 m2, 
- dílu "v" o výměře 12 m2, 
od  města Luhačovice, se sídlem náměstí 28. října 543, Luhačovice, PSČ 763 26, 
IČ 00284165; 
 
j) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Slušovice: 
- p. č. 695/2, ostatní plocha, 
- p. č. 697/13, ostatní plocha, 
- p. č. 698/13, ostatní plocha, 
- p. č. 698/14, ostatní plocha, 
- p. č. 698/25, ostatní plocha, 
- p. č. 777/5, ostatní plocha, 
- p. č. 777/7, ostatní plocha, 
- p. č. 934/18, ostatní plocha, 
od města Slušovice, se sídlem náměstí Svobody 25, Slušovice, PSČ 763 15, IČ 
00284475; 
 
k) oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 206-1/2001, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Martinice a k.ú. Martinice u Holešova: 
- p. č. 548/3, ostatní plocha, komunikace o výměře 24 m2, 
od obce Martinice, Martinice 16, PSČ 769 01; 
 
l) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 500-6/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Osvětimany,  k. ú. Osvětimany: 
- p. č. 3177/5, ostatní plocha,  o výměře 247 m2, 
od obce Osvětimany, Osvětimany 350, 687 42 Osvětimany, IČ: 00291218; 
 
m) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 161-7/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 



  Z12/06 
 

 

13/45 

kraj pro obec Medlovice,  k. ú. Medlovice u Uherského Hradiště: 
- p. č. 1246/11, orná půda, o výměře 54 m2, 
od obce Medlovice, Medlovice 140, PSČ 687 41, IČ 00362174; 
 
 
II. úplatným převodem pozemků: 
a) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 500-6/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Osvětimany,  k. ú. Osvětimany: 
1. 
- p. č. 3177/3, orná půda,  o výměře 467 m2, 
od Ludmily Sedláčkové, Sídliště za stadionem 8, č. p. 1161, 697 01 Kyjov a 
Márové Zuzany, Jungmanova 16, č. p. 1236, 697 01 Kyjov, za cenu ve výši 23 
350,- Kč; 
2. 
- p. č. 3177/4, ostatní plocha, o výměře 331 m2, 
- p. č. 3177/9, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
od Drahomíry Františkové, Za Branou č. p. 315, 798 41 Kostelec na Hané a Ing. 
Josefa Skácela, Brníčko 1002, 783 91 Uničov, za cenu  ve výši 17 600,- Kč; 
3. 
- p. č. 3177/6, orná půda, o výměře 12 m2, 
- p. č. 3177/7, ostatní plocha,  o výměře 12 m2, 
od Františka a Anny Geryšerových, Osvětimany č. p. 84, 687 42 Osvětimany, za 
cenu ve výši 1 200,- Kč; 
 
b) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 161-7/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Medlovice,  k. ú. Medlovice u Uherského Hradiště: 
1. 
- p. č. 1246/6, orná půda, o výměře 18 m2, 
od Antonína Náplavy, Medlovice č. p. 154, 687 41 Medlovice, za cenu ve výši 900,- 
Kč; 
2. 
- p. č. 1246/7, orná půda, o výměře 27 m2, 
od Věroslavy Zálešákové, Bánov č. p. 239, 687 54 Bánov, za cenu  ve výši 2 130,- 
Kč; 
3.  
- p. č. 1246/8, orná půda, o výměře 36 m2, 
od Václava Němce, Tř. Masarykova č.p. 536, 698 01 Veselí nad Moravou, za cenu  
ve výši 1 800,- Kč; 
4. 
- p. č. 1246/9, orná půda,  o výměře 43 m2, 
od Ing. Františka Mrkuse, Březovská č. p. 571, 252 45 Zvole u Prahy, za cenu  ve 
výši 2 930,- Kč; 
5. 
- p. č. 1246/10, orná půda,  o výměře 50 m2, 
od Alice Nagyové, Balzacova 10, č.p. 1186, 736 01 Havířov - Podlesí, za cenu ve 
výši 2 500,- Kč; 
6. 
- p. č. 1246/12, orná půda, o výměře 81 m2, 
- p. č. 1246/18, orná půda, o výměře 10 m2, 
- p. č. 1246/19, orná půda, o výměře 4 m2, 
od Heleny Zapletalové, Medlovice č. p. 94, 687 41 Medlovice, za cenu  ve výši 4 
750,- Kč; 
7. 
- p. č. 1246/4, orná půda,  o výměře 4 m2, 
od Jany Pavelkové, Branky č. p. 122, 756 45 Branky, za cenu ve výši 200,- Kč; 
8. 
- p. č. 1246/5, orná půda,  o výměře 12 m2, 
 



  Z12/06 
 

 

14/45 

od Boženy Procházkové, Vlkova č.p. 2366/3, 628 00 Brno – Líšeň a Marie 
Valentové, Vřesovice č. p. 186, 696 48 Ježov, za cenu  ve výši 600,- Kč; 
 
c) oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 206-1/2001, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Martinice a k. ú. Martinice u Holešova: 
- p. č. 548/6, ostatní plocha, silnice, o výměře 24 m2, 
od Zdenky Markové, Martinice 6, PSČ 769 01 za cenu ve výši 1 200,- Kč; 
 
d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Police: 
1.  
- p. č. 3510/16, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 282 od Marie Kolčavové, bytem Steinacker 7, 5453 
Remetschwil, Švýcarsko za cenu ve výši  1 100,- Kč; 
2. 
- p. č. 3511/6, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 495 od Rudolfa Zachrdly, bytem Perná 69, 756 41 Lešná za 
cenu ve výši  25 250,- Kč; 
3. 
- p. č. 3527/9, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 288 od Pavly Žákovské, bytem Police 135, 756 44 Loučka u 
Valašského Meziříčí a Josefa Žákovského, bytem Police 135, 756 44 Loučka u 
Valašského Meziříčí za cenu ve výši  5 150,- Kč; 
4. 
- p. č. 3527/11, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 123 od Jindřicha Plesníka, bytem Branky 104, 756 45 Branky na 
Moravě za cenu ve výši  5 800,- Kč; 
5. 
- p. č. 3527/12, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 41 od Antonína Plesníka, bytem Police 25, 756 44 Loučka u 
Valašského Meziříčí za cenu ve výši  1 650,- Kč; 
6. 
- p. č. 3527/13, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 71 od Františky Grecové, bytem Kelč 123, 756 43 Kelč za cenu 
ve výši  37 100,- Kč; 
7. 
- p. č. 3527/14, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 53 od Radomíra Veselého, bytem Police 186, 756 44 Loučka u 
Valašského Meziříčí za cenu ve výši  3 600,- Kč; 
8. 
- p. č. 3527/16, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č.49 od Lenky Machové, bytem Milovice 125, 691 88 Milovice u  
Mikulova za cenu ve výši 1 750,-Kč; 
 
e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Branky 
- p. č. 1151/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaná na LV č. 156 od Eduarda Kašíka, bytem Husova 269/4, 757 01 Valašské 
Meziříčí za cenu ve výši  7 000,- Kč; 
 
f) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Leskovec: 
- p. č. 349/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaná na LV č. 28 od Marie Sáblové, bytem Leskovec 162, 756 11 Valašská 
Polanka, za cenu ve výši  2 000,- Kč; 
 
g) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Brumov – Bylnice a k. ú. Svatý 
Štěpán: 



  Z12/06 
 

 

15/45 

1. 
- p. č. 53/9, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
zapsané na LV č. 219 od Josefa Šrenka, bytem Svatý Štěpán 71, 763 34 Brumov – 
Bylnice 3 za cenu ve výši  250,- Kč; 
2. 
- p. č. 57/5, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
zapsané na LV č. 335 od Márie Masařové, bytem Sidonie 115, 763 34 Brumov – 
Bylnice 3 a od Vladimíry Běhunčíkové, bytem Svatý Štěpán 90, 763 34 Brumov – 
Bylnice 3 za cenu ve výši  100,- Kč; 
3. 
- p. č. 57/6, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
zapsané na LV č. 162 od Vladimíry Běhunčíkové, bytem Svatý Štěpán 90, 763 34 
Brumov – Bylnice 3 a od Márie Masařové, bytem Sidonie 115, 763 34 Brumov – 
Bylnice 3 za cenu ve výši  850,- Kč; 
4. 
- p. č. 57/7, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
zapsané na LV č. 60 od manželů Stanislava a Ludmily Hudečkových, bytem Svatý 
Štěpán 114, 763 34 Brumov – Bylnice a od Olgy Trýbusové, bytem Svatý Štěpán 
114, 763 34 Brumov – Bylnice 3  za cenu ve výši  100,- Kč; 
 
h) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zádveřice - Raková a k. ú. Raková: 
- p. č. 248/1, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 554 od Michaely Hnilicové, bytem Lutonina 88, 763 12 Vizovice  
za cenu ve výši  5 570,- Kč; 
 
ch) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Doubravy: 
- p. č. 20/18, zahrada,   
zapsané na LV č. 375 od manželů Jaroslava a Ivy Chmelových, bytem Doubravy 
64, 763 45 Březůvky za cenu ve výši  3 400,- Kč; 
 
i) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velký Ořechov: 
- p. č. 1520/16, ostatní plocha, silnice,   
zapsané na LV č. 31 od Marcely Hollé, bytem Doubravy 100, 763 45 Březůvky a 
Dagmar Kašíkové, bytem Velký Ořechov 161, 763 07 Velký Ořechov za cenu ve 
výši  3 650,- Kč; 
 
 
III. úplatným převodem nemovitostí  
vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec Fryšták, k. ú. Dolní Ves: 
1. 
- p. č. 334, zastavěná plocha a nádvoří, 
- rodinný dům č. p. 69 na pozemku p. č. 334, 
- p. č. 335, zahrada, 
- p. č. 342, zahrada, 
zapsané na LV č. 847 od Radomíra Dupala a Jany Dupalové, oba bytem 
Komenského 364, Fryšták, PSČ 763 16, za cenu ve výši 2,228.600,- Kč; 
2. 
- p. č. 339, zastavěná plocha a nádvoří, 
- rodinný dům č. p. 70 na pozemku p. č. 339, 
- p. č. 340, zahrada, 
- p. č. 341, zahrada, 
- p. č. 343, ostatní plocha, 
zapsané na LV č. 849 od Pavla Hanáka a Hany Hanákové, oba bytem Dolnoveská 
70, Dolní Ves, Fryšták, PSČ 763 16, za cenu ve výši 3,359.020,- Kč; 
3. 
- p. č. 332, zastavěná plocha a nádvoří, 



  Z12/06 
 

 

16/45 

- rodinný dům č. p. 71 na pozemku p. č. 332, 
- p. č. 333, zahrada, 
zapsané na LV č. 678 od Ivana Večeři a Marie Večeřové, oba bytem Dolnoveská 
71, Dolní Ves, Fryšták, PSČ 763 16, za cenu ve výši 5,541.490,- Kč; 
4. 
- p. č. 337,zastavěná plocha a nádvoří, 
- rodinný dům č. p. 72 na pozemku p. č. 337, 
- p. č. 338, zahrada, 
zapsané na LV č. 52 od Milana Havlíka, bytem Dolnoveská 72, Dolní Ves, Fryšták, 
PSČ 763 16, za cenu ve výši 2,875.110,- Kč a 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh "Smlouvy o spolupráci" dle přílohy č. 0429-06Z-P02 a 

 u k l á d á  

 Radě Zlínského kraje dopracovat a zajistit uzavření  "Smlouvy o spolupráci" v 
termínu do 31. 7. 2006. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0316/Z12/06 s c h v a l u j e  

 závazek kraje pro budoucí majetkoprávní vypořádání stavby "Silnice I/50 Bánov, 
Obchvat" formou závazného prohlášení dle přílohy č. 0430-06Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0317/Z12/06 s c h v a l u j e  

 nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje: 
 
1. bezúplatným převodem pozemků: 
 
a) zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 60000 pro obec a k. ú. Holešov: 
- p. č. 2563/1, lesní pozemek, 
od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Kodaňská 
1441/46, Praha 10 - Vršovice, PSČ 100 10, IČ 69797111; 
 
b) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2600 pro obec a k. ú. Holešov: 
- p. č. 2313/1, vodní plocha, vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, 
- p. č. 2341/20, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2341/28, orná půda, 
- p. č. 3704/1, vodní plocha, vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, 
- p. č. 3704/2, vodní plocha, vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, 
- p. č. 3704/3, vodní plocha, vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, 
od ČR - Zemědělské vodohospodářské správy, se sídlem Hlinky 60, č. p. 131, 
Staré Brno, 603 00  Brno, IČ 00020451; 
 
c) dle přílohy č. 0501-06Z-P01 od města Holešov, se sídlem Masarykova 628, 769 
17  Holešov, IČ 00287172; 
 



  Z12/06 
 

 

17/45 

2.  úplatným převodem pozemků: 
 
a) zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2780 pro obec a k. ú. Holešov: 
- p. č. 2313/16, vodní plocha, vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, 
- p. č. 2341/2, ostatní  plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2341/13, ostatní plocha, manipulační plocha, 
od ČR - Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, st. p.), K 
Letišti 1040/10, Praha 6,  Ruzyně, 161 00  Praha 6 za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem; 
 
b) dle přílohy č. 0501-06Z-P02 z vlastnictví fyzických osob. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0318/Z12/06 r u š í  

 1. usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0366-06Z-P01: 
- 443/Z18/03 ze dne 18. 6. 2003 - bod 9, 
 
- 453/Z18/03 ze dne 18. 6. 2003: 
- bod 1., tabulka č. 2 položky 1, 53, 54 přílohy č. 521-03Z-P1, 
- bod 1., tabulka č. 4 položky 38, 46, 52, 67 přílohy č. 521-03Z-P1, 
 
- 355/Z16/03 ze dne 26. 3. 2003 
 
- 683/Z24/04 ze dne 23. 6. 2004: 
- bod I., písm. n), 
- bod III., písm. m),  bod 3., 
- bod IV., písm. e), 
 
- 740/Z25/04 ze dne 22. 9. 2004: 
- bod I., písm. c), d), 
- bod II. písm. t), tabulka č. 2, položky 3, 5, 9, 10, 12, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 39, 
44, 47, 49, 51, 55, 61, 62, 63 přílohy č. 0924-04Z-P2,  
- bod II. písm. t), tabulka č. 3, položky 3, 8, 16, 19 přílohy č. 0924-04Z-P2, 
- bod I. písm. f), tabulka č. 3, položky 3, 4 přílohy č. 0924-04Z-P2, 
 
- 776/Z26/04 ze dne 20. 10. 2004 - bod II., písm. e), položky 191, 225, 241 přílohy 
č. 1053-04Z-P1; 
 
2. usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje  
-  0307/Z11/06 ze dne 22. 3. 2006 a 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zřízení věcných břemen na základě rozhodnutí správního orgánu dle přílohy č. 
0366-06Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0319/Z12/06 s c h v a l u j e  

 roční zprávu o stavu požární ochrany ve Zlínském kraji za rok 2005 dle přílohy č. 
0422-06Z-P01 a 



  Z12/06 
 

 

18/45 

 d o p o r u č u j e  

 řediteli Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje zachovat plán plošného 
pokrytí území Zlínského kraje jednotkami požární ochrany ve stejném rozsahu jako 
dosud. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0320/Z12/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/0023/2006 - změna výše osobních a věcných výdajů 
krajského úřadu, dle přílohy č. 0432-06Z-P01; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0026/2006 - změna výše osobních a věcných výdajů 
Krajského úřadu Zlínského kraje dle přílohy č. 0432-06Z-P02; 
3. rozpočtové opatření č. ZZK/0032/2006 - zvýšení osobních a věcných výdajů 
Krajského úřadu Zlínského kraje zajištěné neinvestiční účelovou dotací dle přílohy 
č. 0432-06Z-P03; 
4. rozpočtové opatření č. ZZK/0034/2006 - přesun finančních prostředků mezi 
Programovým fondem a ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana dle přílohy č. 0432-
06Z-P04; 
5. rozpočtové opatření č. ZZK/0037/2006 - navýšení příjmů a výdajů z rozpočtu 
ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana dle přílohy č. 0432-06Z-P05. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0321/Z12/06 u k l á d á  

 Charitě Vsetín, Horní náměstí 135, 755 01  Vsetín, IČ 44740778, za porušení 
rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 19.004,- Kč, dle 
platebního výměru na odvod č. 5/2006 dle přílohy č. 0433-06Z-P03, a penále ve 
výši 1 promile denně z uložené částky odvodu za období ode dne následujícího po 
dni, ve kterém došlo k neoprávněnému čerpání, až do dne, kdy bude odvod zcela 
odveden do rozpočtu Zlínského kraje, v termínu do 17. 7. 2006. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0322/Z12/06 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotace ve výši 88.590,- Kč městu Valašské Meziříčí, IČ 00304387, na 
činnost při terénní práci v romské komunitě pro rok 2006 dle přílohy č. 0502-06Z-
P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0323/Z12/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zákonodárnou iniciativu ve věci  zrušení imunity poslanců a senátorů a zavedení 
ochrany svobody projevu zastupitelů na všech úrovních a 

 n e s c h v a l u j e  

 1. předložení návrhu ústavního zákona, kterým se mění Ústava České republiky, 



  Z12/06 
 

 

19/45 

ve znění přílohy č. 0506-06Z-P01; 
2. předložení návrhu zákona, kterým se mění zákon o obcích, ve znění dle přílohy 
č. 0506-06Z-P02; 
3. předložení návrhu zákona, kterým se mění zákon o krajích, ve znění dle přílohy 
č. 0506-06Z-P03; 
4. předložení návrhu zákona, kterým se mění zákon o Hlavním městě Praze, ve 
znění přílohy č. 0506-06Z-P04 Poslanecké sněmovně Parlamentu České 
republiky.  

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0324/Z12/06 s c h v a l u j e  

 předložení návrhu zákona o neziskových organizacích ve znění dle přílohy č. 
0507-06Z-P1 Poslanecké sněmovně Parlamentu České republiky.  

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0325/Z12/06 s c h v a l u j e  

 1. snížení výše schválené dotace ze dne 21. 12. 2005 Městským kinům Uherské 
Hradiště, p. o., IČ 00836265, z 400.000,- Kč na 100.000,- Kč na akci „Film a 
škola“; 
2. poskytnutí dotace ve výši 300.000,- Kč městu Uherské Hradiště, IČ 00291471, 
na akci „Letní filmová škola 2006“ dle žádosti města uvedené v příloze č. 0536-
06Z-P01.  

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0326/Z12/06 s c h v a l u j e  

 I. poskytnutí podpory v rámci Programu obnovy Povodně 2006 dle přílohy č. 0537-
06Z-P01, a to na: 
a) zpracování dokumentací na obnovu obecního majetku a na obnovu území 
postiženého sesuvy: 
1. Obec Horní Lhota, IČ 00568554 - Sanace sesutého svahu "Nad kurtem" p. č. 
1817/2 k. ú. Horní Lhota - 54.000,- Kč, 
2. Obec Horní Lhota, IČ 00568554 - Sanace sesutého svahu "Nad kulturním 
domem p. č. 39 k. ú. Horní Lhota - 153 .000,- Kč, 
3. Obec Podkopná Lhota, IČ 00544493 - Podkopná Lhota - rekonstrukce dešťové 
kanalizace - 70.000,- Kč, 
4. Obec Březůvky, IČ 00283843 - Smlouva o dílo - geologické práce - 543.750,- 
Kč, 
5. Obec Tučapy, IČ 00362506 - Sesuv svahu u č. p.18 - 56.100,- Kč, 
6. Město Brumov-Bylnice, IČ 00283819 - Sanace sesuvného území Bylnice-
Hluboče, Brumov-Bylnice - 300.000,- Kč, 
7. Obec Mistřice, IČ 00291129 - Sesuv svahu u silnice III. třídy číslo 49728 Mistřice 
- 150.000,- Kč, 
8. Město Slavičín, IČ 00284459 - Sanace sesuvu Divnice - 157.000,- Kč, 
9. Obec Drnovice, IČ 00557889 - Oprava mostu č. p.108 a úprava potoka "Vlárka" 
v obci Drnovice - 25.500,- Kč, 
10. Obec Lidečko, IČ 00304042 - Sesuv v Lokalitě Račné 37.500,- Kč, 
11. Obec Lidečko, IČ 00304042 - Zabezpečení hlavního řadu vodovodu pro 
Hornolidečsko a Valašskokloboucko ohrožené sesuvem - 90.000,- Kč, 
12. Obec Lidečko, IČ 00304042 - Oprava lávky přes řeku Senici - 37.500,- Kč, 



  Z12/06 
 

 

20/45 

13. Město Uherský Ostroh, IČ 00291480 - Obnova protipovodňové hráze - 75.000,- 
Kč, 
14. Obec Zádveřice Raková, IČ 00284718 - Projekt sanace sesuvu na p. č. 
14/33/2, 1661/1, 1662, 1724, 1725, 1728 a 1729 v k. ú. Zádveřice - 180.000,- Kč, 
15. Obec Zlámanec, IČ 00368687 - Sanace sesuvu na příjezdové cestě ke zdroji 
vody obcí Zlámanec-Svárov - 111.563,- Kč, 
16. Město Valašské Klobouky, IČ 00284611 - Sesuvy po povodních 2006 Valašské 
Klobouky - 326.000,- Kč, 
17. Město Chropyně, IČ 00287245 - Obnova ochranné protipovodňvé hráze - 
33.000,- Kč, 
18. Obec Podkopná Lhota, IČ 00544493 - Rekonstrukce místní komuníkace - 
102.000,- Kč, 
19. Obec Tučapy, IČ 00362506 - Sesuv účelové komunikace k vodnímu zdroji - 
316.000,- Kč, 
20. Město Uherský Ostroh, IČ 00291480 - Odborné prohlídky a posouzení mostů - 
znalecké posudky - 52.500,- Kč, 
21. Město Uherský Ostroh, IČ 00291480 - Místní komunikace - Patruh, PD - 
45.000,- Kč, 
22. Obec Zádveřice-Raková, IČ 00284718 - Rekonstrukce propustků na MK 
Zádveřice - 112.500,- Kč, 
23. Město Chropyně, IČ 00287245 - Obnova ČOV Plešovec - 22.000,- Kč, 
24. Obec Hvozdná, IČ 00283991 - Sanace sesuvu MK povodni 2006 - Hvozdná - 
7.500,- Kč, 
25. Obec Hvozdná, IČ 00283991 - Sanace sesuvu břehu rybníka po povodni 2006 
- Hvozdná - 15.000,- Kč, 
26. Obec Hvozdná, IČ 00283991 - Oprava břehů Hvozdenského potoka a 
odbahnění rybníka Argaláška po povodni 2006 - Hvozdná  - 3.750,- Kč, 
27. Statutární město Zlín, IČ 00283924, Sanace sesuvu ve Zlíně, ul. Zátiší - 
16.050,- Kč, 
28. Statutární město Zlín, IČ 00283924, Sanace sesuvu ve Zlíně - Malenovicích - 
27.300,- Kč, 
 
b) likvidaci nadměrného výskytu komárů 
29. Město Chropyně, IČ 00287245 - Likvidace nadměrného výskytu komárů - 
30.000,- Kč, 
30. Obec Tlumačov, IČ 00284572 - Likvidace nadměrného výskytu komárů v k. ú. 
Tlumačov - 30.000,- Kč, 
31. Město Staré Město, IČ 00567884 - Likvidace nadměrného výskytu komárů - 
30.000,- Kč, 
32. Obec Záříčí, IČ 00287903 - Likvidace nadměrného výskytu komárů - 30.000,- 
Kč, 
33. Město Uherský Ostroh, IČ 00291480 - Dezinsekce komárů - 30.000,- Kč, 
34. Obec Kostelany nad Moravou, IČ 00291048 - Postřik a likvidace komárů po 
povodni v r. 2006 - 30.000,- Kč, 
35. Město Uherské Hradiště, IČ 00291471 - Likvidace nadměrného výskytu 
komárů 18.750,- Kč, 
36. Obec Nedakonice, IČ 00291153 - Likvidace nadměrného výskytu komárů - 
30.000,- Kč, 
37. Město Otrokovice, IČ 00284301 - Dezinsekce komárů - 30.000,- Kč, 
38. Město Kroměříž, IČ 00287351 - Likvidace komárů ve městě Kroměříži - 
25.000,- Kč, 
39. Obec Kyselovice, IČ 00287393 - Likvidace nadměrného výskytu komárů - 
22.500,- Kč; 
 
II. poskytnutí přímé dotace na obnovu hasičské techniky jednotek požární ochrany 
obcí po povodních 2006 dle přílohy č. 0537-06-P02, a to:  
1. Obec Kvasice, IČ 00287385 - 43.700,- Kč, 
2. Obec Bělov, IČ 00287032 - 31.700,- Kč, 
3. Obec Karolín, IČ 00380865 - 16.600,- Kč 
4. Obec Rataje, IČ 00287679 - 70.740,- Kč. 



  Z12/06 
 

 

21/45 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0327/Z12/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/0025/2006, kterým dochází k přesunu finančních 
prostředků v rámci ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství, dle přílohy 
č. 0372-06Z-P02; 
2. poskytnutí jednorázové účelové neinvestiční dotace obci Žítková, IČ 00542351, 
na zajištění zimní údržby silnice III/49517 Žítková II, ve výši 193 tis. Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0328/Z12/06 s c h v a l u j e  

 1. snížení investiční dotace Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové 
organizaci, IČ 70934860, z původní částky ve výši 240 mil. Kč na částku ve výši 
208 mil. Kč, tj. snížení o 32 mil. Kč; 
2. úpravu příspěvku na provoz Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové 
organizaci, IČ 70934860, z původní částky ve výši 315,5 mil. Kč na částku ve výši 
347,5 mil. Kč, tj. navýšení o 32 mil. Kč; 
3. rozpočtové opatření č. ZZK/0030/2006, kterým dochází k přesunu finančních 
prostředků v rámci ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství, dle přílohy 
č. 0413-06Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0329/Z12/06 s c h v a l u j e  

 dodatky ke smlouvám o závazku veřejné služby o zajištění základní dopravní 
obslužnosti Zlínského kraje: 
1. Dodatek č. 1 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 
mezi Zlínským krajem a dopravcem Karel Housa – Housacar, Zlín, Želechovice 
nad Dřevnicí 528, IČ 12296309, dle přílohy č. 0527-06Z-P01; 
2. Dodatek č. 1 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 
mezi Zlínským krajem a dopravcem ČSAD Vsetín a. s., Vsetín, Ohrada 791, IČ 
45192120, dle přílohy č. 0527-06Z-P02; 
3. Dodatek č. 1 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 
mezi Zlínským krajem a dopravcem KRODOS BUS a. s., Kroměříž, Skopalíkova 
2385, IČ 26950529, dle přílohy č. 0527-06Z-P03; 
4. Dodatek č. 1 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 
mezi Zlínským krajem a dopravcem ČSAD Uherské Hradiště a. s., Uherské 
Hradiště, Malinovského 874, IČ 49445910, dle přílohy č. 0527-06Z-P04; 
5. Dodatek č. 2 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 
mezi Zlínským krajem a dopravcem FTL-First Transport Lines a. s., Prostějov, 
Letecká 8, IČ 46345850, dle přílohy č. 0527-06Z-P05; 
6. Dodatek č. 1 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 
mezi Zlínským krajem a dopravcem ČSAD Kyjov a. s., Kyjov, Boršovská 2228, IČ 
49447009, dle přílohy č. 0527-06Z-P06; 
7. Dodatek č. 1 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 
mezi Zlínským krajem a dopravcem CONNEX Morava a. s., Ostrava - Moravská 
Ostrava, Vítkovická 3056/2, IČ 25827405, dle přílohy č. 0527-06Z-P07; 
8. Dodatek č. 1 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 
mezi Zlínským krajem a dopravcem ČSAD Hodonín a. s., Hodonín, Brněnská 48, 
IČ 60747536, dle přílohy č. 0527-06Z-P08; 
9. Dodatek č. 1 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 
mezi Zlínským krajem a dopravcem VYDOS BUS a. s., Vyškov - město, Brněnská 
366/25, IČ 26950731, dle přílohy č. 0527-06Z-P09; 



  Z12/06 
 

 

22/45 

10. Dodatek č. 1 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění dopravní 
obslužnosti mezi Zlínským krajem a dopravcem České dráhy, a. s., Praha 1, 
Nábřeží L. Svobody 1222, IČ 70994226, dle přílohy č. 0527-06Z-P10; 
11. Dodatek č. 1 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění dopravní 
obslužnosti mezi Zlínským krajem a dopravcem Dopravní společnost Zlín – 
Otrokovice, s. r. o., Zlín, Podvesná XVII/3833, IČ 60730153, dle přílohy č. 0527-
06Z-P11. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0330/Z12/06 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 132P/2006/1 ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu 
Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2006 k předfinancování výdajů, které 
mají být kryty prostředky z fondů EU, uzavírané mezi příjemcem Ředitelstvím silnic 
Zlínského kraje, příspěvkovou organizací, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 
70934860, poskytovatelem Státním fondem dopravní infrastruktury, Sokolovská 
278, 190 00 Praha 9, IČ 70856508, a ručitelem příjemce Zlínským krajem, Tř. T. 
Bati 21, 761 90  Zlín, IČ 70891320, dle přílohy č. 0540-06Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0331/Z12/06 s c h v a l u j e  

 poskytnutí účelové neinvestiční dotace Energetické agentuře Zlínského kraje, o. p. 
s., IČ 27688313, na realizaci projektu č. EIE/TYPE2/05/025/SI2.421510 ve výši 
3,25 mil. Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0332/Z12/06 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace pro začínající včelaře těmto subjektům: 
1. Tomáš Metelka, Zděchov č. p. 151, PSČ 756 07, 10 000,– Kč; 
2. Alexej Fojta, Salaš č. p. 151, 687 06 Velehrad, 10 000,– Kč; 
3. Pavel Chlachula, Obecní 1176, 686 04 Kunovice, 10 000,– Kč; 
4. Jan Václav Kučera, Na Nivách 307, 687 06 Velehrad, 10 000,– Kč; 
5. Petr Paluřík, Mistřice 146, 687 12 Bílovice, 10 000,– Kč; 
6. Petr Ponížil, ul. Stará cesta 94, 763 14 Štípa, 10 000,– Kč; 
7. Petr Foltýn, Loučka č. p. 209, 756 44 Loučka, 10 000,– Kč; 
8. Anna Sehnalová, Kunovice č. p. 3, 756 44 Loučka, 10 000,– Kč; 
9. Ivan Burda, Polešovice 642, 10 000,– Kč; 
10. Zbyněk Mizera, Drážky 1256, 756 54 Zubří, 10 000,– Kč; 
11. Ondřej Surý, 5. května 1351, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 10 000,– Kč; 
12. Richard Hanáček, Březolupy č. p. 554, PSČ 687 13, 10 000,– Kč; 
13. Miroslava Beljajeva, Okružní 4699, 760 05 Zlín, 10 000,– Kč; 
14. Petr Hrabal, Talichova 3513/10, 767 01 Kroměříž, 10 000,– Kč; 
15. Robert Dusík, Postoupky 28, 767 01 Kroměříž, 10 000,– Kč; 
16. Evžen Babík, Lužkovice 172, 763 11 Zlín, 10 000,– Kč; 
17. Vladislav Král, Partizánská 867, 768 24 Hulín, 10 000,– Kč; 
18. Zdeněk Škrabal, Sušice 184, PSĆ 687 04 Traplice, 10 000,– Kč; 
19. Vítězslav Král, Láz 2545, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 10 000,– Kč; 
20. Jiří Danihlík, Krhová 121, 756 63 Valašské Meziříčí , 10 000,– Kč; 
21. Ivo Šmíd, Mikuláše Alše 525, 757 01 Valašské Meziříčí, 10 000,– Kč; 
22. Jakub Hutař, Krajina 246, 768 21 Kvasice, 10 000,– Kč; 



  Z12/06 
 

 

23/45 

23. Martin Tomaštík, Dolní 119, 768 21 Kvasice, 10 000,– Kč; 
24. Michal Hladiš, Suchá Loz 56, 687 53 Suchá Loz, 10 000,– Kč; 
25. Roman Kubiš, Suchá Loz 215, 687 53 Suchá Loz, 10 000,– Kč; 
26. Jarmila Šidlová, Šumice 83, 687 31 Šumice, 10 000,– Kč; 
27. Zdeněk Cáb, Valašská Bystřice 423, 756 27 Valašská Bystřice, 10 000,– Kč; 
28. Martin Filípek, Polešovice č. p. 578, 687 37 Polešovice, 10 000,– Kč; 
29. Pavla Kandrnálová, Šumice 405, 687 31 , 10 000,– Kč; 
30. Jiří Foltýn, Police 117, PSČ 756 44 Loučka, 10 000,– Kč; 
31. Stanislav Čotek, Halenkov 543, 756 03 Halenkov, 10 000,– Kč; 
32. Josef Juřica, Poteč 234, 766 01 Valašské Klobouky, 10 000,– Kč; 
33. Miroslav Danihlík, Francova Lhota 403, 10 000,– Kč; 
34. Josef Slováček, Francova Lhota 94, 10 000,– Kč; 
35. Jan Bambuch, Francova Lhota 61, 10 000,– Kč; 
36. Aleš Veselý, Bylničky 240, 763 31 Brumov – Bylnice, 10 000,– Kč; 
37. Jiří Gregor, Ludkovice 58, 763 41 Zlín, 10 000,– Kč; 
38. Stanislav Jurák ml. Pozlovice - Nivy II. 346, 763 26 Luhačovice, 10 000,– Kč; 
39. Věra Dovrtělová, Bílovice 215, PSČ 687 12 Bílovice, 10 000,– Kč; 
40. Eva Legerská, Oldřichovice 369, 739 61 Třinec, 10 000,– Kč; 
41. Daniel Růžička, Krhová 405, 756 63 Valašské Meziříčí, 10 000,– Kč; 
42. Miroslav Bil, Bratří Čapků 707, 757 04 Valašské Meziříčí, 10 000,– Kč; 
43. Ing. Miroslav Daňhel, Gorkého 1121/35, 767 01 Kroměříž, 10 000,– Kč; 
44. Martin Pospíšil, Pravčice 231, 768 24 Hulín, 10 000,– Kč; 
45. Mgr. Jiří Koňařík, Říčanská 275, 763 12 Vizovice, 10 000,– Kč; 
46. Romana Mucsková, Jasenická 1655, 755 01 Vsetín, 10 000,– Kč; 
47. Emil Filipec, Havlíčkova 1220, 769 01 Holešov, 10 000,– Kč; 
48. Petr Špalek, Velké Karlovice 648, 756 06, 10 000,– Kč; 
49. Petr Šánek, Nedašov 250, 763 32, 10 000,– Kč; 
50. Zdeněk Kolínek, Sidonie 138, 763 31 Brumov - Bylnice , 10 000,– Kč; 
51. Štěpán Maňas, Štítná nad Vláří 21, 763 33, 10 000,– Kč; 
52. Ladislav Kubiš, Březová 302, PSČ 687 67 , 10 000,– Kč; 
53. František Plášek, Provodov 29, 768 45 Březůvky, 10 000,– Kč; 
54. Zbyněk Jiříček, Kelč 429, PSČ 756 43, 10 000,– Kč; 
55. Tomáš Kučera, Sazovice 177, 10 000,– Kč; 
56. Ivo Grác, Sokolská 3912, 760 01 Zlín, 10 000,– Kč; 
57. Rudolf Gajdoš, Lipina 62, 766 01 Valašské Klobouky, 10 000,– Kč; 
58. Ing. Jitka Hlavová, Vítonice 19, PSČ 768 61 Bystřice, 10 000,– Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0333/Z12/06 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích na území Zlínského 
kraje dle přílohy č. 0525-06Z-P01; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0035/2006 - přesun finančních prostředků z 
neinvestičních transferů na investiční transfery na finanční příspěvky na 
hospodaření v lesích Zlínského kraje dle přílohy č. 0525-06Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0334/Z12/06 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí dotací a návratných finančních výpomocí z Programového fondu 
Zlínského kraje na základě PF02-06 Podprogramu na podporu obnovy venkova v 
členění: 
1. Obec Vysoké Pole, IČ 00284700, dotace ve výši 336 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 215 000 Kč, na akci PF02-06-001 Přístavba vstupního zádveří a terasy k 
multifunkční budově č.p.80; 



  Z12/06 
 

 

24/45 

2. Obec Kostelany, IČ 00291048, dotace ve výši 340 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 213 000 Kč, na akci PF02-06-002 Oprava komunikace Kostelany, místní část 
parc.č.755/6 1011 758/20; 
3. Obec Rudice, IČ 00542270, dotace ve výši 320 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 204 000 Kč, na akci PF02-06-003 Oprava OU-fasáda, bezbariérový přístup; 
4. Obec Drslavice, IČ 00360597, dotace ve výši 172 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 109 000 Kč, na akci PF02-06-004 Oprava chodníku v obci; 
5. Obec Střílky, IČ 00287776, dotace ve výši 299 000 Kč, finanční výpomoc ve výši 
191 000 Kč, na akci PF02-06-005 Oprava sociálního zařízení v MŠ; 
6. Obec Rymice, IČ 00544558, dotace ve výši 180 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 115 000 Kč, na akci PF02-06-006 Oprava chodníků v obci; 
7. Obec Kelníky, IČ 00568589, dotace ve výši 119 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 76 000 Kč, na akci PF02-06-007 Rekonstrukce autobusové čekárny; 
8. Obec Rudimov, IČ 46276050, dotace ve výši 100 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 64 000 Kč, na akci PF02-06-008 Výstavba chodníku-část "B" projektu; 
9. Obec Tichov, IČ 48471640, dotace ve výši 324 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 207 000 Kč, na akci PF02-06-009 Oprava místní komunikace "V Zákamenčí"; 
10. Obec Oldřichovice, IČ 00568678, dotace ve výši 279 000 Kč, na akci PF02-06-
010 Oprava fasády víceúčelové budovy; 
11. Obec Karlovice, IČ 46276076, dotace ve výši 120 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 77 000 Kč, na akci PF02-06-011 Oprava chodníku; 
12. Obec Pacetluky, IČ 00287571, dotace ve výši 320 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 204 000 Kč, na akci PF02-06-012 Úprava místní komunikace "větev B"; 
13. Obec Racková, IČ 00284386, dotace ve výši 359 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 203 000 Kč, na akci PF02-06-013 Rozšíření kuchyně a zázemí Mateřská škola 
Racková; 
14. Obec Troubky-Zdislavice, IČ 00302104, dotace ve výši 360 000 Kč, finanční 
výpomoc ve výši 204 000 Kč, na akci PF02-06-014 Rekonstrukce budovy obecního 
úřadu, pokračování GO; 
15. Obec Březůvky, IČ 00283843, dotace ve výši 110 000 Kč, na akci PF02-06-015 
Chodník k Hečovému, ulice Horní Březůvky; 
16. Obec Nezdenice, IČ 00291161, dotace ve výši 257 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 164 000 Kč, na akci PF02-06-016 Oprava chodníku podél silnice III/49511 
a III/49512; 
17. Obec Pohořelice, IČ 00568686, dotace ve výši 222 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 141 000 Kč, na akci PF02-06-017 Sadové úpravy zámeckého parku; 
18. Obec Branky, IČ 00303712, dotace ve výši 260 000 Kč, na akci PF02-06-018 
Stavební úpravy domu č.p. 18 Branky; 
19. Obec Podhradí, IČ 48471798, dotace ve výši 77 000 Kč, na akci PF02-06-019 
Nadstřešení venkovního schodiště (vstupu u budovy obecního úřadu č.p. 41); 
20. Obec Zlobice, IČ 00287954, dotace ve výši 343 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 219 000 Kč, na akci PF02-06-022 Místní komunikace v obci Bojanovice; 
21. Obec Lhota u Vsetína, IČ 68898797, dotace ve výši 238 000 Kč, finanční 
výpomoc ve výši 152 000 Kč, na akci PF02-06-024 Oprava sportoviště v areálu 
Základní školy Lhota u Vsetína; 
22. Obec Bystřička, IČ 00303739, dotace ve výši 180 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 115 000 Kč, na akci PF02-06-025 ZŠ Bystřička, rekonstrukce sociálního 
zařízení; 
23. Obec Komňa, IČ 00207438, dotace ve výši 399 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 171 000 Kč, na akci PF02-06-027 Oprava oken a vstupních dveří základní a 
mateřské školy; 
24. Obec Kladeruby, IČ 00303933, dotace ve výši 199 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 127 000 Kč, na akci PF02-06-028 Oprava místní komunikace v obci ; 
25. Obec Lechotice, IČ 00287407, dotace ve výši 463 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 117 000 Kč, na akci PF02-06-030 Oprava veřejného osvětlení obce Lechotice; 
26. Obec Kunovice, IČ 00635812, dotace ve výši 157 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 100 000 Kč, na akci PF02-06-031 Oprava místní komunikace; 
27. Obec Veselá, IČ 00226203, dotace ve výši 188 000 Kč, na akci PF02-06-032 
Oprava MK - II. Etapa; 
28. Obec Loučka, IČ 00304069, dotace ve výši 198 000 Kč, finanční výpomoc ve 



  Z12/06 
 

 

25/45 

výši 126 000 Kč, na akci PF02-06-033 Oprava veřejného osvětlení v obci Loučka; 
29. Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě, IČ 
75040425, dotace ve výši 481 000 Kč, na akci PF02-06-034 Cyklostezka podél 
Baťova kanálu-studie; 
30. Obec Střítež nad Bečvou, IČ 00635839, dotace ve výši 343 000 Kč, finanční 
výpomoc ve výši 219 000 Kč, na akci PF02-06-035 Úprava střítežského hřbitova; 
31. Obec Valašské Příkazy, IČ 00304395, dotace ve výši 156 000 Kč, na akci 
PF02-06-036 Oprava veřejného osvětlení; 
32. Obec Horní Lapač, IČ 00287199, dotace ve výši 392 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 177 000 Kč, na akci PF02-06-037 Oprava MK ulice "Ocasov"; 
33. Obec Jasenná, IČ 00284017, dotace ve výši 319 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 203 000 Kč, na akci PF02-06-038 Úprava kuchyně, šatny pro personál a 
oprava střechy ZŠ Jasenná; 
34. Obec Podolí, IČ 00635791, dotace ve výši 342 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 220 000 Kč, na akci PF02-06-039 Oprava místní komunikace v obci Podolí; 
35. Obec Malá Bystřice, IČ 00304085, dotace ve výši 54 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 35 000 Kč, na akci PF02-06-041 Kabelizace veřejného osvětlení; 
36. Obec Němčice, IČ Obec Němčice, dotace ve výši 309 000 Kč, na akci PF02-
06-042 Oprava místní komunikace vč. Chodníku; 
37. Obec Police, IČ 00635804, dotace ve výši 236 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 151 000 Kč, na akci PF02-06-043 Oprava místní komunikace pod školou v 
obci Police; 
38. Obec Martinice, IČ 00287482, dotace ve výši 167 000 Kč, na akci PF02-06-044 
Výměna 3 ks stávajících autobusových čekáren; 
39. Obec Návojná, IČ 00226220, dotace ve výši 250 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 153 000 Kč, na akci PF02-06-046 Oprava místní komunikace č. 18; 
40. Obec Modrá, IČ 00362344, dotace ve výši 500 000 Kč, na akci PF02-06-047 
Komplexní úprava veřejného prostranství v obci Modrá; 
41. Obec Modrá, IČ 00362344, dotace ve výši 450 000 Kč, na akci PF02-06-048 
Škola vesnice Modrá - metodicko-informační centrum obnovy venkova; 
42. Obec Kateřinice, IČ 00303917, dotace ve výši 91 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 58 000 Kč, na akci PF02-06-049 Oprava místní komunikace Koryca v obci 
Kateřinice; 
43. Obec Hrobice, IČ 00568571, dotace ve výši 320 000 Kč, na akci PF02-06-051 
Oprava místní komunikace; 
44. Obec Ostrata, IČ 70910740, dotace ve výši 342 000 Kč, na akci PF02-06-052 
Oprava části místní komunikace-v havarijním stavu; 
45. Obec Hřivínův Újezd, IČ 00283983, dotace ve výši 109 000 Kč, na akci PF02-
06-053 Oprava části chodníku obce Hřivinův Újezd; 
46. Obec Žítková, IČ 00542351, dotace ve výši 143 000 Kč, na akci PF02-06-054 
Bezdrátový obecní rozhlas; 
47. Obec Vlachova Lhota, IČ 46276033, dotace ve výši 130 000 Kč, finanční 
výpomoc ve výši 83 000 Kč, na akci PF02-06-055 Nový informační a varovný 
systém v obci Vlachova Lhota; 
48. Obec Roštění, IČ 00287687, dotace ve výši 205 000 Kč, na akci PF02-06-056 
Rekonstrukce sportovně-rekreačního areálu, rekonstrukce zeleně 1. etapa; 
49. Obec Kyselovice, IČ 00287393, dotace ve výši 293 000 Kč, na akci PF02-06-
058 Oprava komunikací v jižní části návsi v Kyselovicích-II. Etapa; 
50. Obec Střížovice, IČ 00287784, dotace ve výši 179 000 Kč, na akci PF02-06-
059 Zateplení obecního úřadu; 
51. Obec Poteč, IČ 00568694, dotace ve výši 233 000 Kč, na akci PF02-06-060 
Úprava objektu Mateřské školy v Poteči; 
52. Obec Huštěnovice, IČ 00290971, dotace ve výši 520 000 Kč, na akci PF02-06-
061 Oprava sálu Kulturního domu Huštěnovice; 
53. Obec Bratřejov, IČ 00283801, dotace ve výši 64 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 41 000 Kč, na akci PF02-06-063 Rekonstrukce a rozšíření veřejného rozhlasu; 
54. Obec Lipová, IČ 46276084, dotace ve výši 240 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 153 000 Kč, na akci PF02-06-064 Oprava místní komunikace v části "Losky"; 
55. Obec Slopné, IČ 00568732, dotace ve výši 366 000 Kč, na akci PF02-06-065 
Rekonstrukce MK Olšany; 



  Z12/06 
 

 

26/45 

56. Obec Haluzice, IČ 00837288, dotace ve výši 44 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 28 000 Kč, na akci PF02-06-067 Haluzice-směrová úprava levé obruby silnice 
II/494/chodník/; 
57. Obec Petrůvka, IČ 68731957, dotace ve výši 211 000 Kč, na akci PF02-06-068 
Předlažba (rekonstrukce) chodníku; 
58. Obec Biskupice, IČ 00283771, dotace ve výši 64 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 41 000 Kč, na akci PF02-06-069 Výměna topných těles v ZŠ; 
59. Obec Jankovice, IČ 00542369, dotace ve výši 75 000 Kč, na akci PF02-06-070 
Dětské hřiště mateřské školy Jankovice; 
60. Obec Bařice, IČ 00287024, dotace ve výši 464 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 111 000 Kč, na akci PF02-06-071 Rekonstrukce místní komunikace IV. Třídy; 
61. Obec Provodov, IČ 00284378, dotace ve výši 336 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 215 000 Kč, na akci PF02-06-072 Úpravy sociálního zařízení ZŠ a MŠ; 
62. Obec Růžďka, IČ 00304280, dotace ve výši 331 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 206 000 Kč, na akci PF02-06-073 , Oprava a údržba sociálního zařízení v 
základní škole Růžďka; 
63. Obec Janová, IČ 00851841, dotace ve výši 154 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 98 000 Kč, na akci PF02-06-075 Nová větev veřejného osvětlení v obci 
Janová; 
64. Obec Újezdec, IČ 00542288, dotace ve výši 260 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 166 000 Kč, na akci PF02-06-077 Zastřešení kulturního domu; 
65. Obec Hostějov, IČ 00362166, dotace ve výši 240 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 153 000 Kč, na akci PF02-06-078 Stavební úpravy obecního úřadu a 
kulturního sálu; 
66. Obec Medlovice, IČ 00362174, dotace ve výši 176 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 112 000 Kč, na akci PF02-06-079 Rekonstrukce zahrady mateřské školy v 
Medlovicích; 
67. Obec Starý Hrozenkov, IČ 00291331, dotace ve výši 314 000 Kč, finanční 
výpomoc ve výši 200 000 Kč, na akci PF02-06-080 Rekonstrukce chodníků, 
oplocení a osvětlení hřbitov Starý Hrozenkov; 
68. Obec Lutonina, IČ 00568601, dotace ve výši 128 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 82 000 Kč, na akci PF02-06-081 Stavební úpravy kulturního domu; 
69. Obec Študlov, IČ 00304336, dotace ve výši 304 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 194 000 Kč, na akci PF02-06-082 Zastřešení a úpravy průčelí hasičské 
zbrojnice; 
70. Obec Cetechovice, IČ 00287121, dotace ve výši 342 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 219 000 Kč, na akci PF02-06-083 Oprava místní komunikace; 
71. Obec Chvalnov-Lísky, IČ 00287270, dotace ve výši 359 000 Kč, finanční 
výpomoc ve výši 204 000 Kč, na akci PF02-06-084 Oprava sklepních prostor 
Kulturního domu ve Chvalnově; 
72. Obec Podkopná Lhota, IČ 00544493, dotace ve výši 399 000 Kč, finanční 
výpomoc ve výši 171 000 Kč, na akci PF02-06-085 Úprava veřejného prostranství; 
73. Obec Jarcová, IČ 00303879, dotace ve výši 344 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 218 000 Kč, na akci PF02-06-086 Oprava lávek pro pěší přes řeku Bečvu; 
74. Obec Lubná, IČ 00287458, dotace ve výši 200 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 128 000 Kč, na akci PF02-06-087 Stavební úpravy víceúčelového kulturního a 
sportovního zařízení; 
75. Obec Neubuz, IČ 00568660, dotace ve výši 593 000 Kč, na akci PF02-06-088 
Dokončení stavby hasičské zbrojnice; 
76. Obec Míškovice, IČ 00287491, dotace ve výši 214 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 137 000 Kč, na akci PF02-06-089 Oprava části veřejného osvětlení obce 
Míškovice (I. etapa), dokončení bezdrátového rozhlasového a varovného systému 
v obci; 
77. Mikroregion Dolní Poolšaví, svazek obcí, IČ 75043548, dotace ve výši 292 000 
Kč, na akci PF02-06-090 Osazení cyklotrasy"Napříč Dolním Poolšavím" 
mobiliářem; 
78. Obec Seninka, IČ 00635821, dotace ve výši 285 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 182 000 Kč, na akci PF02-06-091 Oprava víceúčelového hřiště; 
79. Obec Pitín, IČ 00291234, dotace ve výši 64 000 Kč, na akci PF02-06-092 
Úprava veřejného prostranství "Na Smolovci" v Pitíně; 



  Z12/06 
 

 

27/45 

80. Obec Valašská Senice, IČ 00635774, dotace ve výši 75 000 Kč, finanční 
výpomoc ve výši 48 000 Kč, na akci PF02-06-093 Stavební udržovací práce-
Čekárna hromadné autobusové dopravy; 
81. Obec Rokytnice, IČ 70805202, dotace ve výši 340 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 217 000 Kč, na akci PF02-06-094 Rekonstrukce Obecního domu Kochavec 
- V.etapa; 
82. Obec Počenice-Tetětice, IČ 00287601, dotace ve výši 600 000 Kč, na akci 
PF02-06-096 Výstavba dvou víceúčelových hřišť v Počenicích-Tetěticích; 
83. Obec Pačlavice, IČ 00287580, dotace ve výši 154 000 Kč, na akci PF02-06-
097 Vybudování bezdrátového rozhlasu pro obec Pačlavice a místní část Pornice; 
84. Obec Hoštice, IČ 00544574, dotace ve výši 299 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 191 000 Kč, na akci PF02-06-098 Oprava místní komunikace v obci Hoštice; 
85. Obec Uhřice, IČ 00287857, dotace ve výši 328 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 209 000 Kč, na akci PF02-06-099 Točna autobusů, zastávkový pruh a 
autobusová čekárna v Uhřicích; 
86. Obec Prasklice, IČ 00380849, dotace ve výši 91 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 58 000 Kč, na akci PF02-06-100 Oprava povrchu místní komunikace k areálu 
"Opleta"; 
87. Obec Věžky, IČ 00287865, dotace ve výši 435 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 140 000 Kč, na akci PF02-06-101 Přístavba hygienického zařízení v areálu 
Zámeckého parku ve Věžkách; 
88. Obec Bystřice pod Lopeníkem, IČ 00290874, dotace ve výši 272 000 Kč, na 
akci PF02-06-103 Stavební úpravy hasičské garáže; 
89. Obec Vítonice, IČ 00380873, dotace ve výši 237 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 152 000 Kč, na akci PF02-06-104 Rekonstrukce chodníku v obci Vítonice-IV. 
část Větřák; 
90. Obec Kaňovice, IČ 00226238, dotace ve výši 190 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 122 000 Kč, na akci PF02-06-105 Bezbariérový přístup k víceúčelové budově 
- chodníky, parkoviště; 
91. Obec Chomýž, IČ 00287237, dotace ve výši 100 000 Kč, na akci PF02-06-106 
Radnice-sanace vlhkého zdiva-II. část; 
92. Obec Rusava, IČ 00287709, dotace ve výši 223 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 142 000 Kč, na akci PF02-06-107 Rekonstrukce veřejného osvětlení; 
93. Obec Ludslavice, IČ 00287466, dotace ve výši 106 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 68 000 Kč, na akci PF02-06-108 Úprava veřejných prostranství; 
94. Obec Ústí, IČ 00851825, dotace ve výši 342 000 Kč, finanční výpomoc ve výši 
220 000 Kč, na akci PF02-06-109 Hřiště u přejezdu v obci Ústí; 
95. Obec Vážany, IČ 00542318, dotace ve výši 190 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 85 000 Kč, na akci PF02-06-110 Oprava kulturního domu; 
96. Obec Ořechov, IČ 00542300, dotace ve výši 133 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 83 000 Kč, na akci PF02-06-111 Výměna oken budovy Základní školy 
Ořechov; 
97. Obec Jarohněvice, IČ 00544515, dotace ve výši 343 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 219 000 Kč, na akci PF02-06-112 Rekonstrukce hřbitovní zdi; 
98. Obec Pržno, IČ 00635782, dotace ve výši 133 000 Kč, na akci PF02-06-113 
Modernizace rozhlasu v Pržně; 
99. Obec Vlčková, IČ 00568767, dotace ve výši 200 000 Kč, na akci PF02-06-115 
Stavební úpravy "Kulturního domu a požární zbrojnice; 
100. Sdružení obcí mikroregionu Luhačovské Zálesí, IČ 70287201, dotace ve výši 
542 000 Kč, na akci PF02-06-116 Komplexní údržba krajiny a veřejných 
prostranství v obcích mikroregionu Luhačovské Zálesí; 
101. Obec Lhota, IČ 00568635, dotace ve výši 599 000 Kč, na akci PF02-06-117 
Rekonstrukce místní komunikace; 
102. Podhostýnský mikroregion, IČ 69649740, dotace ve výši 600 000 Kč, na akci 
PF02-06-118 Komunální technika pro údržbu obcí; 
103. Obec Osíčko, IČ 00287563, dotace ve výši 324 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 158 000 Kč, na akci PF02-06-119 Oplocení sportovního areálu koupaliště 
Osíčko; 
104. Obec Loukov, IČ 00287440, dotace ve výši 517 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 70 000 Kč, na akci PF02-06-120 Oprava střechy a oprava fasády objektu 



  Z12/06 
 

 

28/45 

hasičské zbrojnice v Loukově; 
105. Obec Podhradní Lhota, IČ 00287610, dotace ve výši 108 000 Kč, finanční 
výpomoc ve výši 69 000 Kč, na akci PF02-06-121 Zvýšení a zesílení chodníku s 
výškovou úpravou obrub; 
106. Obec Mikulůvka, IČ 00304107, dotace ve výši 259 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 165 000 Kč, na akci PF02-06-122 Stavební úpravy v ZŠ a MŠ; 
107. Obec Kurovice, IČ 00287377, dotace ve výši 168 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 107 000 Kč, na akci PF02-06-123 Výstavba chodníku na ulici Záhlinická; 
108. Obec Zářičí, IČ 00287903, dotace ve výši 179 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 114 000 Kč, na akci PF02-06-124 Rekonstrukce a výstavba veřejného 
osvětlení v obci Zářičí; 
109. Obec Sehradice, IČ 00568724, dotace ve výši 310 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 198 000 Kč, na akci PF02-06-125 Oprava chodníků. 
 
b) rozpočtové opatření č. ZZK/0036/2006 - úprava finančních prostředků PF02-06 
Podprogram na podporu obnovy venkova dle přílohy 0376-06Z-P07. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0335/Z12/06 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory č. 4358/2005 mezi 
Zlínským krajem a obcí Mistřice, IČ 00291129, ve znění přílohy č. 0338-06Z-P01, 
2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory č. 4365/2005 mezi 
Zlínským krajem a obcí Přílepy, IČ 00544531, ve znění přílohy č. 0338-06Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0336/Z12/06 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 ke Smlouvám o partnerství k projektu "Zelená pro Zlínský kraj - 
environmentální vzdělávání jako cesta k udržitelnému rozvoji" mezi Zlínským 
krajem a: 
a) Alcedo - středisko volného času Vsetín, se sídlem Záviše Kalandry 1095, 755 01 
Vsetín, IČ 00304450, ve znění přílohy č. 0526-06Z-P01,  
b) ZO ČSOP VERONICA, se sídlem Panská 9, 602 00 Brno, IČ 13693620, ve 
znění přílohy č. 0526-06Z-P02,  
c) ZO ČSOP 63/01 Centaurea, se sídlem nám. 1. Máje 2056, 688 01 Uherský 
Brod, IČ 65326385, ve znění přílohy č. 0526-06Z-P03,  
d) ZO ČSOP KOSENKA, se sídlem Brumovská 11, 766 01 Valašské Klobouky, IČ 
46276394, ve znění přílohy č. 0526-06Z-P04,  
e) OV ČSOP Vsetín, se sídlem U Rajky 15, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 
00117641, ve znění přílohy č. 0526-06Z-P05,  
f) město Kroměříž, se sídlem Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž, IČ 00287351, 
ve znění přílohy č. 0526-06Z-P06,  
g) město Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí 19,  686 70 Uherské 
Hradiště, IČ 00291471, ve znění přílohy č. 0526-06Z-P07;  
 
2. navýšení neinvestiční účelové dotace na realizaci 1. etapy projektu "Zelená pro 
Zlínský kraj - environmentální vzdělávání jako cesta k udržitelnému rozvoji" 
partnerům: 
a) ZO ČSOP VERONICA, se sídlem Panská 9, 602 00 Brno, IČ 13693620, ve výši 
635 363,- Kč,  
b) ZO ČSOP 63/01 Centaurea, se sídlem nám. 1. Máje 2056, 688 01 Uherský 
Brod, IČ 65326385, ve výši 509 350,- Kč,  
c) ZO ČSOP KOSENKA, se sídlem Brumovská 11, 766 01 Valašské Klobouky, IČ 
46276394, ve výši 530 900,- Kč,  



  Z12/06 
 

 

29/45 

d) OV ČSOP Vsetín, se sídlem U Rajky 15, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 
00117641, ve výši 447 500,- Kč; 
 
3. poskytnutí neinvestiční účelové dotace na realizaci 1.etapy projektu "Zelená pro 
Zlínský kraj - environmentální vzdělávání jako cesta k udržitelnému rozvoji" 
partnerům: 
a) Alcedo - středisko volného času Vsetín, se sídlem Záviše Kalandry 1095, 755 01 
Vsetín, IČ 00304450, ve výši 1 567 000,- Kč,  
b) město Kroměříž, se sídlem Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž, IČ 
00287351, ve výši 327 920,- Kč,  
c) město Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí 19,  686 70 Uherské 
Hradiště, IČ 00291471, ve výši 297 920,- Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0337/Z12/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory č. 4945/2005, uzavřené 
mezi Zlínským krajem, IČ 70891320, sídlo tř. T. Bati 21, 761 90  Zlín a městem 
Uherský Brod, IČ 00291463, sídlo Masarykovo náměstí 100, 688 01  Uherský 
Brod, ve znění přílohy č. 0538-06Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0338/Z12/06 s c h v a l u j e  

 1. sloučení příspěvkové organizace Gymnázium Zlín, náměstí T. G. Masaryka, IČ 
00559504, náměstí T. G. Masaryka 2734-9, 760 01 Zlín (přejímající příspěvková 
organizace) a příspěvkové organizace Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Zlín, IČ 00566781, náměstí T. G. Masaryka 2734-9, 760 01 Zlín (zanikající 
příspěvková organizace) s účinností od 1. 7. 2006; 
2. přechod všech práv a závazků zanikající příspěvkové organizace na přejímající 
příspěvkovou organizaci od 1. 7. 2006; 
3. změnu názvu přejímající příspěvkové organizace z Gymnázium Zlín, náměstí T. 
G. Masaryka na Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Zlín od 1. 7. 2006; 
4. Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině Gymnázia Zlín, náměstí T. G. Masaryka, IČ 
00559504, ve znění uvedeném v příloze č. 0464-06Z-P02.  

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0339/Z12/06 s c h v a l u j e  

 1. sloučení příspěvkové organizace Střední průmyslová škola technologická Zlín, 
IČ 00559512, se sídlem nám. T. G. Masaryka 2734-9, 760 01 Zlín (zanikající 
příspěvková organizace) s příspěvkovou organizací Integrovaná střední škola 
technická - Centrum odborné přípravy Zlín, IČ 14450500, se sídlem Nad Ovčírnou 
2528, 760 01 Zlín  (přejímající příspěvková organizace) s účinností od 1. 1. 2007; 
2. přechod všech práv a závazků zanikající příspěvkové organizace na přejímající 
příspěvkovou organizaci od 1. 1. 2007.  

 
 
 
 
 



  Z12/06 
 

 

30/45 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0340/Z12/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dohody mezi Zlínským krajem a statutárním městem Zlín, IČ 00283924, 
týkající se Domu dětí a mládeže ASTRA Zlín ve znění přílohy č. 0394-06Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0341/Z12/06 s c h v a l u j e  

 uzavření: 
1. dohody mezi Zlínským krajem a městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, 
týkající se Domu dětí a mládeže Uherské Hradiště ve znění přílohy č. 0454-06Z-
P01; 
2. dohody mezi Zlínským krajem a městem Staré Město, IČ 00567884, týkající se 
Domu dětí a mládeže Staré Město ve znění přílohy č. 0454-06Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0342/Z12/06 s c h v a l u j e  

 1. zrušení příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Uherský Ostroh, IČ 
46254544, se sídlem Sídliště 862, 687 24  Uherský Ostroh, ke dni 31. 8. 2006; 
2. bezúplatný převod movitého majetku kraje, který má zrušovaná příspěvková 
organizace kraje ve správě a který bude vyčíslen mimořádnou inventurou 
provedenou ke dni 31. 8. 2006, městu Uherský Ostroh, IČ 00291480; 
3. přechod zbylých věcí, práv a závazků  na Zlínský kraj a 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 přechod práv a povinností z pracovněprávních vztahů zrušované  příspěvkové 
organizace kraje v plném rozsahu na příspěvkovou organizaci nově zřízenou 
městem Uherský Ostroh v souvislosti s převodem vzdělávací činnosti zrušené 
příspěvkové organizace na nově zřízenou příspěvkovou organizaci v souladu s 
Dohodou mezi Zlínským krajem a městem Uherský Ostroh a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu: 
1. připravit návrh darovací smlouvy, kterou bude veškerý movitý majetek Zlínského 
kraje, který má zrušovaná příspěvková organizace kraje ve správě a který bude 
vyčíslen mimořádnou inventarizaci provedenou ke dni 31. 8. 2006, darován městu 
Uherský Ostroh, a předložit ji k podpisu v termínu do 29. 12. 2006; 
2. předložit ke schválení Radě Zlínského kraje návrh  smlouvy o výpůjčce, kterou 
bude veškerý movitý majetek Zlínského kraje, který má zrušovaná příspěvková 
organizace kraje ve správě, zapůjčen příspěvkové organizaci nově zřízené 
městem Uherský Ostroh, na kterou v souladu s  Dohodou mezi Zlínským krajem a 
městem Uherský Ostroh přejde v plném rozsahu vzdělávací činnost zrušené 
příspěvkové organizace kraje, a to na dobu od 1. 9. 2006 do uzavření darovací 
smlouvy podle bodu 1. 

 
 
 



  Z12/06 
 

 

31/45 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0343/Z12/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. ZZK/0024/2006 - převod zůstatků fondů zrušené 
příspěvkové organizace DDM Luhačovice ve výši Kč 38.590,62  městu Luhačovice 
pro nově zřízenou příspěvkovou organizaci dle přílohy č. 0358-06Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0344/Z12/06 s c h v a l u j e  

 a)  poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu  Zlínského kraje na podporu akcí 
     v oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 
1. Tenis club BAJDA Kroměříž  
    IČ 18188028 – 20 000,- Kč 
    Mezinárodní turnaj v tenise ve čtyřhrách pro mládež i dospělé 
    "Memoriál MUDr. Zdeňka Šilera" 
 
2. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla 
    IČ 70902003 – 5 000,- Kč 
    4.mezinárodní a 40. Slovenský zimní sraz turistů (Dolný Kubín-Slovensko) 
 
3. Tenisový klub SK Zlín  
    IČ 44119127 – 10 000,- Kč 
    Celostátní halový tenisový turnaj mladších žákyň kategorie A 
 
4. Tělocvičná jednota Sokol Bystřice pod Hostýnem  
    IČ 47930225 – 10 000,- Kč 
    Župní slet sokolské župy hanácké 
 
5. Obec Ratiboř  
    IČ 00304263 – 6 000,- Kč 
    Turnaj v kopané u příležitosti 700. výročí vzniku obce Ratiboř 
 
6. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla 
    IČ 70902003 – 3 000,- Kč 
    Turistický pohárový závod II.stupně Zlínského kraje 
 
7. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla 
    IČ 70902003 – 3 000,- Kč 
    Mistrovství Zlínského kraje + 2.Turistický pohárový závod II.stupně 
 
8. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla 
    IČ 70902003 – 4 000,- Kč 
    Turistické závody I.stupně "Český pohár 2006" 
 
9. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla 
    IČ 70902003 – 10 000,- Kč 
    16.ročník "Mezinárodní týden turistiky na Valašsku" 
 
10. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla 
      IČ 70902003 – 2 000,- Kč 
      Noční výsadek 
 
11. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla 
      IČ 70902003 – 2 500,- Kč 
      35.ročník "Podzimními Chřiby" 



  Z12/06 
 

 

32/45 

12. Tenis club BAJDA Kroměříž  
      IČ 18188028 – 7 000,- Kč 
      Celostátní turnaj v tenise ve čtyřhrách "Pohár starosty města Kroměříže" 
 
13. Obec Ratiboř  
      IČ 00304263 – 8 000,- Kč 
      Valašský pohár dětí a mládeže horských kol 
 
14. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla 
      IČ 70902003 – 1 500,- Kč 
      21.ročník turistického pochodu "Zlínská nejen 50" 
 
15. Město Uherské Hradiště  
      IČ 00291471 – 10 000,- Kč 
      IX.ročník "Slovácký triatlon a Mistrovství Zlínského kraje v triatlonu 
      žactva" + II.ročník "Sportovní hry žáků základních škol" 
 
16. Město Rožnov pod Radhoštěm  
      IČ 00304721 – 50 000,- Kč 
      Rožnovská olympiáda 
 
17. Obec Bystřička 
      IČ 00303739 – 25 000,- Kč 
      Bystřičská čtyřiadvacítka 
 
18. Sokolská župa Komenského, Zlín 
        IČ 16361083 – 150 000,- Kč 
        XIV. všesokolský slet 2006 
 
b)  poskytnutí dotace z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje v rámci podpory  
     v oblasti volnočasových aktivit mládeže obci Martinice, IČ 00287482, na akci  
     "IX. Olympiáda malotřídních škol okresu Kroměříž" ve výši 30 000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0345/Z12/06 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací z rozpočtu Zlínského kraje v rámci MR03-06 Podprogramu pro 
volnočasové aktivity dětí a mládeže v DDM a SVČ zřizovaných obcemi ve 
Zlínském kraji  v roce 2006 za podmínek uvedených v  příloze č. 0457-06Z-P02 v 
členění: 
 
1.  Středisko pro volný čas dětí a mládeže, Hulín, okres Kroměříž 
     IČ 71230955 - 300 000,- Kč 
     MR03-06/3 Nízkoprahová multimediální učebna 
 
2.  Středisko pro volný čas dětí a mládeže Šipka, Kroměříž, Úprkova 3268, 
příspěvková organizace 
     IČ 71229949 
     - 50 600,- Kč, MR03-06/4 Rodina-aktivní program pro rodiče s dětmi 
     - 218 000,- Kč, MR03-06/5 Přírodní učebna- závlahový systém 
     - 175 900,- Kč, MR03-06/6 Podpora nabídky mimoškolních aktivit-informační 
gramotnost v Kroměříži 
 
3.  Středisko volného času Holešov 
     IČ 75042193 
     - 50 100,- Kč, MR03-06/9 Křížem, krážem 
 
 



  Z12/06 
 

 

33/45 

     - 300 000,- Kč, MR03-06/10 Kapitál neleží v bance, ale v lidech 
     - 300 000,- Kč, MR03-06/11 Vítr do plachet Duhy 
     - 206 500,- Kč, MR03-06/13 Malý reportér 
 
4.  Středisko volného času Domeček Valašské Meziříčí, příspěvková organizace 
     IČ 75046440 
     - 120 700,- Kč, MR03-06/14 Keramické a výtvarné dílny 
     - 69 000,- Kč, MR03-06/15 Ateliér-znovuobjevená fotografie 
     - 150 800,- Kč, MR03-06/16 Nízkoprahové centrum Déčko 
     - 86 700,- Kč, MR03-06/17 Zelená školička 
 
5. Dům dětí a mládeže Hluk, příspěvková organizace 
    IČ 86786512 
    - 115 600,- Kč, MR03-06/18 Multimediání stěna 
    - 170 000,- Kč, MR03-06/19 Rozšíření pravidelné, příležitostné a spontánní 
činnosti 
 
6. Dům dětí a mládeže Luhačovice, příspěvková organizace 
    IČ 75062194 - 300 000,- Kč 
    MR03-06/20 Alternativa proti nudě 
 
7. Alcedo-středisko volného času Vsetín 
    IČ 00851922 
    - 248 700,- Kč, MR03-06/22 Klub pro-náctileté 
    - 83 400,- Kč, MR03-06/23 Šance pro začínající hudebníky 
 
8. Dům dětí a mládeže, příspěvková organizace (v Uh.Brodě) 
    IČ 86770713 
    - 102 000,- Kč, MR03-06/24 Mít kam jít 
    - 256 600,- Kč, MR03-06/25 Úhel pohledu 
 
9. Dům dětí a mládeže Sluníčko Otrokovice, příspěvková organizace 
    IČ 86771442 
    - 255 000,- Kč, MR03-06/28 Pestrý domeček aneb kalendář činnosti na každý 
den 
    - 99 100,- Kč, MR03-06/29 Umění břišního tance aneb cesta ke zdraví, kráse a 
energii 
    - 94 700,- Kč, MR03-06/30 Aktivity pro všechny aneb s námi se nikdo nenudí. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0346/Z12/06 r u š í  

 v usnesení č. 0297/Z11/06 v části schvaluje v bodě 2 položku 14 a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje 2006 na výstavbu, 
technické zhodnocení a opravy sportovišť a sportovních zařízení ve Zlínském kraji 
pro rok 2006 Obci Rataje, IČ 00287679, na akci s názvem Střední oprava 
fotbalového hřiště v Ratajích, ve výši 180 000,- Kč. 

 
 
 
 
 
 
 



  Z12/06 
 

 

34/45 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0347/Z12/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 poskytnutí účelových dotací a finančních prostředků na projekty pro školy a 
školská zařízení zřizovaná územními samosprávnými celky v celkové výši 6 
153,792 tis. Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0348/Z12/06 s c h v a l u j e  

 poskytnutí investiční účelové dotace ve výši 305 tis. Kč Střední škole hotelové a 
služeb Kroměříž, IČ 47934832, na přebudování garáží budovy H na dílny pro 
učební obor autotronik. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0349/Z12/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závazné ukazatele rozpočtu přímých vzdělávacích NIV na rok 2006 pro školy a 
školská zařízení zřizovaná obcemi v celkové výši 2 282 335 tis. Kč v rozpisu dle 
přílohy č. 0360-06Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0350/Z12/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 změny dotací na přímé vzdělávací výdaje a změny závazných ukazatelů pro školy 
a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem ve výši 350 tis. Kč dle přílohy č. 
0353-06Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0351/Z12/06 s c h v a l u j e  

 1. Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Středního odborného učiliště obchodu a služeb 
Vsetín, IČ 00535001, ve znění uvedeném v příloze č. 0466-06Z-P01; 
2. Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Střední průmyslové školy elektrotechnické 
Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843474 , ve znění uvedeném v příloze č. 0466-06Z-
P02; 
3. Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné 
školy zdravotnické Vsetín,  IČ 00851663, ve znění uvedeném v příloze č. 0466-
06Z-P03; 
4. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Odborného učiliště Holešov, IČ 47935910, ve 
znění uvedeném v příloze č. 0466-06Z-P04; 
5. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Základní školy praktické Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 70238910, ve znění uvedeném v příloze č. 0466-06Z-P05; 
6. Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Základní školy praktické Zlín, IČ 61716391, ve 
znění uvedeném v příloze č. 0466-06Z-P06; 
7. Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině Pedagogicko-psychologické poradny Uherské 
Hradiště, IČ 62832999, ve znění uvedeném v příloze č. 0466-06Z-P07. 

 



  Z12/06 
 

 

35/45 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0352/Z12/06 s c h v a l u j e  

 poskytnutí podpory v rámci 2. výzvy k předkládání projektů grantového schématu 
Zlínského kraje Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání v členění: 
1. ZO ČSOP Veronica 
    IČ 13693620 - 687.480,- Kč 
    Ovocné dřeviny jako stabilizující krajinářský prvek 
 
2. Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště 
    IČ 60371749 - 1,838.076,9 Kč 
    Metodika pro výuku tvorby vizuální komunikace prostřednictvím IT 
 
3. Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž 
    IČ 00568945 - 5,690.604,88 Kč 
    Tvorba a realizace vzdělávacích programů na SŠ a VOŠ Zlínského kraje do 
oblasti dalšího odborného vzdělávání – Šance pro dospělé  
 
4. Gymnázium Zlín, náměstí T. G. Masaryka 
    IČ 00559504 - 6,161.220,- Kč 
    Tvorba a příprava realizace vzdělávacích programů na gymnáziích Zlínského 
kraje v oblasti celoživotního vzdělávání 
 
5. Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín 
    IČ 00566411 - 2,822.832,- Kč 
    Tvorba a realizace profesních vzdělávacích programů na SŠ a VOŠ ve Zlínském 
kraji podporujících rozvoj podnikání 
 
6. Mgr. Jana Márová 
    IČ 67020194 - 2,593.970,- Kč 
    Tvorba nových e-learningových programů dalšího profesního vzdělávání 
 
7. JVM-RPIC, spol. s r. o. 
    IČ 46961429 - 1,655.000,- Kč 
    Kvalitativní změna obsahu vzdělávání pro začínající podnikatele ve ZK 
 
8. Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž 
    IČ 63459086 - 460.000,- Kč 
    Aktuální masově nebezpečné zoonózy - ptačí chřipka 
 
9. Střední škola hotelová a služeb Kroměříž 
    IČ 47934832 - 6,006.920,- Kč 
    Tvorba a realizace vzdělávacích programů na SŠ Zlínského kraje v oblasti 
zemědělství, životního prostředí, obchodu, služeb, strojírenství, elektrotechniky a 
cestovního ruchu 
 
10. Střední průmyslová škola Uherský Brod 
    IČ 14450437 - 658.050,- Kč 
    Kontrola a řízení jakosti ve strojírenství 
 
11. Národní vzdělávací fond, o. p. s. 
    IČ 25751417 - 1,089.288,- Kč 
    Odborné vzdělávání v Evropě a využívání evropských vzdělávacích programů k 
podpoře dalšího profesního vzdělávání ve Zlínském kraji. 

 
 
 
 
 



  Z12/06 
 

 

36/45 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0353/Z12/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke  Smlouvě o financování grantového projektu č. 1/2006 
mezi Zlínským krajem a společností Marlin B & V, s. r. o., IČ 60733306, ve znění 
příloh č. 0452-06Z-P01 a č. 0452-06Z-P02. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0354/Z12/06 s c h v a l u j e  

 1. v rámci Grantového schématu 1.1.  podporujícího drobné podnikatele v 
ekonomicky slabých regionech Zlínského kraje:  
- poskytnutí podpory navrženým projektům, 
- neposkytnutí podpory navrženým projektům, 
- neposkytnutí podpory projektům, které nesplnily formální náležitosti nebo kriteria 
přijatelnosti, 
dle přílohy č. 0435-06Z-P01; 
2. v rámci Grantového schématu 1.1. podporujícího malé a střední podnikatele v 
ekonomicky slabých regionech Zlínského kraje:  
- poskytnutí podpory navrženým projektům, 
- neposkytnutí podpory navrženým projektům, 
- neposkytnutí podpory projektům, které nesplnily formální náležitosti nebo kriteria 
přijatelnosti, 
dle přílohy č. 0435-06Z-P03; 
3. v rámci Grantového schématu 3.2. podporujícího sociální integraci ve Zlínském 
kraji: 
- poskytnutí podpory navrženým projektům, 
- neposkytnutí podpory navrženým projektům, 
- neposkytnutí podpory projektům, které nesplnily formální náležitosti nebo kriteria 
přijatelnosti, 
dle přílohy č. 0435-06Z-P05. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0355/Z12/06 r u š í  

 usnesení č. 0145/Z05/05 ze dne 31. 8. 2005 v části týkající se poskytnutí dotace 
Pavlu Kozubíkovi – stolařství, Pitín, IČ 15254658, uvedené v příloze  č. 0664-05Z-
P04.  

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0356/Z12/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/0038/2006 dle přílohy č. 0321-06Z-P01; 
2. poskytnutí investičních  dotací z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2006: 
a) Střední průmyslová škola Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 
00559644, ve výši 2 920 tis. Kč na realizaci investičního záměru Přístavba 
tělocvičny a školních šaten; 



  Z12/06 
 

 

37/45 

b) Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 00092096, ve 
výši 6 000 tis.Kč  na realizaci investičního záměru č. 114/3/100/021/04/04 - 
01/03/06 DD Kvasice - rekonstrukce objektu DD a zřízení specializovaného centra 
sociálních služeb za podmínky spolufinancování investiční akce  ze státního 
rozpočtu. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0357/Z12/06 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na podporu kulturních aktivit 
obcím a organizacím  v členění: 
 1. Obec Kašava 
     IČ  00284050  -  20 000 Kč 
     Hudecké a gajdošské slavnosti Kašava 2006 
 
 2. Město Vsetín  
     IČ  00304450  -  50 000 Kč 
     Vsetínský krpec 2006 
 
 3. Město Hluk 
     IČ  00290939  -  20 000 Kč 
     Festival dechových hudeb 
 
 4. Město Staré Město 
     IČ  00567884  -  25 000 Kč 
     Michalské slavnosti - Staré Město 2006 
 
5. Město Bystřice pod Hostýnem 
     IČ  00287113  -  6 000 Kč 
     Výstava obrazů Františka Ondrúška 
 
 6. Město Uherský Ostroh 
     IČ  00291480  -  20 000 Kč 
     Zámecké kulturní léto 
 
 7. Město Zubří 
     IČ  00304492  -  8 000 Kč 
     Metlářský jarmark 2006 s dětskou folklorní přehlídkou 
 
 8. Filharmonie Bohuslava Martinů, o. p. s.,  Zlín 
     IČ  27673286  -  40 000 Kč 
     Uvedení projektu Smrt Hippodamie v Praze 
  
9. Městské divadlo Zlín 
     IČ  00094838  -  40 000 Kč 
     Uvedení projektu Smrt Hippodamie v Praze 
 
10. IZAP - Sdružení pro integraci zdravých a postižených dětí a mládeže "Chceme 
žít s vámi", Zlín 
      IČ 48472042  -  30 000 Kč 
      Zachování tradičních řemesel na Zlínsku II. a "Most přes řeku Handicap" 
 
11. Obec Kostelec u Holešova 
      IČ 00287342 – 10 000 Kč 
      Setkání Kostelců České republiky; 
 
 
 



  Z12/06 
 

 

38/45 

b) poskytnutí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje v členění: 
1. Město Bojkovice 
      IČ 00290807 - 30 000 Kč 
      10. ročník hudebního festivalu "Hudební hostina hraběnky Haugwitzové" 
 
2. Obec Doubravy 
      IČ 00283886 - 10 000 Kč 
      Oslava 600 let vzniku obce ve dnech 24. a 25. června 2006. 
 
3. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
      IČ 70883521 - 20 000 Kč 
      Projekt "FajnDen", který se koná 6. října 2006. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0358/Z12/06 s c h v a l u j e  

 a) rozpočtové opatření č. ZZK/0029/2006 - přesun finančních prostředků v ORJ 90 
- Odbor kultury a památkové péče (Fond kultury) dle přílohy č. 0448-06Z-P01; 
 
b) poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje v členění: 
 
1. Obec Babice, Babice, 687 03 Babice  
    IČ 00290777 - 50 000,- Kč  
    Kříž z roku 1762 u Horníčkového, Babice 
 
2. Obec Bánov, Bánov 700, 687 54 Bánov  
    IČ 00290785 - 170 000,- Kč  
    Socha sv. Jana Nepomuckého, Bánov 
 
3. Obec Bílovice, Bílovice 70, 687 12 Bílovice  
    IČ 00290793 - 100 000,- Kč  
    Zámek č. p. 70, Bílovice  
 
4. Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem  
    IČ 00287113 
    - 100 000,- Kč, Kaple v Rychlově u Bystřice pod Hostýnem 
    - 200 000,- Kč, Zámek v Bystřici pod Hostýnem 
 
5. Obec Doubravy, Doubravy 45, 763 45 Březůvky 
    IČ 00283886 
    - 30 000,- Kč, Kamenný kříž U Benedělového, Doubravy 
    - 30 000,- Kč, Kamenný kříž U Záhorového, Doubravy 
 
6. Město Hluk, Hřbitovní 140, 687 25 Hluk  
    IČ 00290939 - 80 000,- Kč  
    Tvrz č. p. 162, Hluk 
 
7. Město Holešov, Masarykova 628, 769 17 Holešov  
    IČ 00287172 - 200 000,- Kč  
    Zámek Holešov, Holešov 
 
8. Obec Horní Lapač, Horní Lapač 22, 769 01 Holešov 
    IČ 00287199 - 30 000,- Kč  
    Kamenný kříž z roku 1866, Horní Lapač 
 
9. Město Hulín, nám. Míru 162, 768 24 Hulín  
    IČ 00287229 



  Z12/06 
 

 

39/45 

    - 150 000,- Kč, Kaple sv. Anny, Hulín 
    - 40 000,- Kč, Socha sv. Jana Nepomuckého, Hulín 
    - 30 000,- Kč, Sousoší Ukřižování (Kalvárie) se sochou sv. Vendelína z roku 
1759, Hulín 
    - 30 000,- Kč, Pískovcový kříž na hřbitově, Hulín 
 
10. Obec Huštěnovice, Huštěnovice 92, 687 03 Huštěnovice  
      IČ 00290971 - 40 000,- Kč  
      Kříž z roku 1878 u hřbitovní brány, Huštěnovice 
 
11. Obec Jalubí, Jalubí 135, 687 05 Jalubí  
      IČ 00290980 - 70 000,- Kč  
      Sousoší sv. Cyrila a Metoděje, Jalubí 
 
12. Obec Kaňovice, Kaňovice 49, 763 41 Biskupice u Luhačovic 
      IČ 00226238 - 70 000,- Kč  
      Usedlost č. p. 19, Kaňovice 
 
13. Obec Kudlovice, Kudlovice 39, 687 03 Babice u Uherského Hradiště  
      IČ 00291072 - 50 000,- Kč  
      Dům č. p. 50, Kudlovice 
 
14. Obec Loučka, Loučka 85, 763 25 Újezd u Valašských Klobouk  
      IČ 00568643 - 30 000,- Kč  
      Kamenný kříž směr Slavičín, Loučka 
 
15. Obec Loukov, Loukov 199, 768 75 Loukov u Kroměříže  
      IČ 00287440 - 50 000,- Kč  
      Socha sv. Vavřince, Loukov 
 
16. Obec Ludslavice, Ludslavice 31, 768 52 Míškovice  
      IČ 00287466 - 20 000,- Kč  
      Kříž u Kvintového, Ludslavice 
 
17. Obec Lukov, K Lůčkám 350, 763 17 Lukov u Zlína  
      IČ 00284173 
      - 100 000,- Kč, Hrad Lukov, Lukov u Zlína  
      - 40 000,- Kč, Socha sv. Jana Nepomuckého, Lukov 
 
18. Obec Lužná, Lužná 230, 756 11 Valašská Polanka  
      IČ 00304077 - 50 000,- Kč  
      Dřevěná zvonice č. p. 230, Lužná 
 
19. Obec Mrlínek, Mrlínek 54, 768 61 Bystřice pod Hostýnem  
      IČ 47934701 
      - 30 000,- Kč, Kamenný kříž z roku 1871, Mrlínek 
      - 30 500,- Kč, Socha sv. Jana Nepomuckého, Mrlínek 
 
20. Obec Nivnice, Sídliště 1000, 687 51 Nivnice  
      IČ 00291170 - 80 000,- Kč  
      Sousoší - kamenný kříž - obětem I. světové války z roku 1922, Nivnice 
 
21. Obec Podhradní Lhota, Podhradní Lhota 150, 768 71 Rajnochovice  
      IČ 00287610 - 30 000,- Kč  
      Pomník padlých z I. a II. světové války, Podhradní Lhota 
 
22. Obec Rudimov, Rudimov, 763 21 Slavičín  
      IČ 46276050 - 40 000,- Kč  
      Roubená zvonice, Rudimov 
 



  Z12/06 
 

 

40/45 

23. Obec Skaštice, Skaštice 113, 767 01 Kroměříž  
      IČ 00488909 - 40 000,- Kč  
      Pískovcová socha Bohorodičky z roku 1927, Skaštice 
 
24. Město Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín  
      IČ 00284459 - 40 000,- Kč  
      Pískovcový kříž, Slavičín - Hrádek 
 
25. Obec Spytihněv, Spytihněv 359, 763 64 Spytihněv  
      IČ 00284491 - 40 000,- Kč  
      Pamětní kříž v poli, Spytihněv - trať Křížová 
 
26. Město Staré Město, nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město  
      IČ 00567884 - 40 000,- Kč  
      Socha Panny Marie Lurdské, Staré Město 
 
27. Obec Střílky, Koryčanská 47, 768 04 Střílky  
      IČ 00287776 - 100 000,- Kč  
      Barokní hřbitov - hřbitovní kaple, Střílky 
 
28. Město Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště  
      IČ 00291471 
      - 30 000,- Kč, Socha sv. Jana Nepomuckého v ul. Františkánské, Uherské 
Hradiště 
      - 60 000,- Kč, Nová radnice na Masarykově nám., Uherské Hradiště 
 
29. Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod  
      IČ 00291463 
      - 20 000,- Kč, Socha sv. Jana Nepomuckého na ul. Prakšická, Uherský Brod 
      - 130 000,- Kč, Parní hasičská stříkačka z roku 1912 v ul. Pod Dvorkem, 
Uherský Brod 
      - 100 000,- Kč, Kaple Andělů Strážných, Uherský Brod 
      - 70 000,- Kč, Hřbitovní kaple na starém hřbitově, Uherský Brod 
 
30. Město Uherský Ostroh, Zámecká 24, 687 24 Uherský Ostroh 
      IČ 00291480 - 70 000,- Kč  
      Socha sv. Jana Nepomuckého v ul. Nerudově, Uherský Ostroh 
 
31. Obec Velké Karlovice, Velké Karlovice 70, 756 06 Velké Karlovice  
      IČ 00304417 - 50 000,- Kč  
      Dům č. p. 299, Velké Karlovice 
 
32. Obec Zástřizly, Zástřizly 31, 768 05 Koryčany  
      IČ 00380857 - 40 000,- Kč  
      Socha sv. Jana Nepomuckého, Zástřizly 
 
33. Obec Zlámanec, Zlámanec 95, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště  
      IČ 00368687 - 40 000,- Kč  
      Pískovcový kříž na hřbitově, Zlámanec 
 
34. Polypeje - společnost pro obnovu a využití historických památek, Závětří 9, 616 
00 Brno, IČ 60556501 
      Město Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334 
      - 100 000,- Kč, Cimburk u Koryčan, Koryčany. 
 
35. Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 9, 771 01 Olomouc  
      IČ 00445151 
      - 60 000,- Kč, Obrazová sbírka arcibiskupského zámku, Kroměříž 
      - 120 000,- Kč, Soubor obrazů Lucase Cranacha st. arcibiskupského zámku, 
Kroměříž 



  Z12/06 
 

 

41/45 

      - 250 000,- Kč, Klášter na Velehradě - Slovanský sál, Velehrad 
 
36. Římskokatolická farnost Halenkovice, Halenkovice 236, 763 63 Halenkovice 
      IČ 48471623 - 380 000,- Kč  
      Kostel sv. Josefa, Halenkovice 
 
37. Římskokatolická farnost Hradčovice, Hradčovice 1, 687 33 Hradčovice  
      IČ 46256474 
      - 150 000,- Kč, Boční oltář Nejsvětějšího Srdce Páně z kostela Všech svatých, 
Hradčovice 
      - 150 000,- Kč, Boční oltář Panny Marie z kostela Všech svatých, Hradčovice 
 
38. Římskokatolická farnost Lidečko, Lidečko 37, 756 15 Lidečko  
      IČ 48739448 - 380 000,- Kč  
      Kostel sv. Kateřiny Alexandrijské, Lidečko 
 
39. Římskokatolická farnost Litenčice, Litenčice 71, 768 13 Litenčice  
      IČ 46998322 - 330 000,- Kč  
      Kostel sv. Petra a Pavla, Litenčice. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0359/Z12/06 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací na obnovu kulturních památek ve Zlínském kraji v rámci 
Programu regenerace městských památkových rezervací a městských 
památkových zón v roce 2006 v členění: 
 
1. Město Brumov - Bylnice, nám. H. Synkové  942, 763 31 Brumov- Bylnice; 
    IČ 00283819; 80 000,- Kč - rekonstrukce části náměstí H. Synkové v Brumově;   
 
2. Město Holešov, Masarykova 628, 769 17 Holešov; 
    IČ 00287172; 153 000,- Kč - restaurování pilířů a kamenných váz vstupní brány 
do zámeckého parku v Holešově; 
 
3. Město Kroměříž, Velké nám. 115, 767 58 Kroměříž; 
    IČ 00287351; 258 000,- Kč - oprava městského opevnění; 
 
4. Město Napajedla, Masarykovo nám. 89, 763 61 Napajedla; 
    IČ 00284220; 200 000,- Kč - oprava opěrné zdi schodiště pod kostelem sv. 
Bartoloměje v Napajedlích 
 
5. Město Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště; 
    IČ 00291471; 630 000,- Kč - oprava městského opevnění; 
 
6. Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod; 
    IČ 00291463; 400 000,- Kč - oprava domu č. p. 116 v Uherském Brodě; 
 
7. Město Uherský Ostroh, Zámecká č. p. 24, 687 24 Uherský Ostroh; 
    IČ 00291480; 930 000,- Kč - oprava dlažby nádvoří zámku v Uherském Ostrohu; 
 
8. Statutární město Zlín, nám. Míru 12, 761 40 Zlín; IČ 283924 
    - 685 000,- Kč - oprava Obchodního a společenského domu Díly č. p. 2987 ve 
Zlíně, 
    - 175 000,- Kč - oprava plastiky před vstupem Městského divadla ve Zlíně, 
    - 100 000,- Kč - oprava střešního pláště nad hlavním sálem  Velkého kina ve 
Zlíně; 
 
 



  Z12/06 
 

 

42/45 

9. Římskokatolická farnost Holešov, nám. Dr. E. Beneše 40, 769 01 Holešov; 
    IČ 47930217, 47 000,- Kč - oprava kaple sv. Kříže. 
 
10. Římskokatolická farnost  Brumov - Bylnice, 1. května 1018, 763 31 Brumov - 
Bylnice; 
      IČ 65823095; 320 000,- Kč - sanace krovu a střechy kostela sv. Václava v 
Brumově; 
 
11. Římskokatolická farnost Panny Marie Kroměříž, Riegrovo nám. 165, 767 01 
Kroměříž; 
      IČ 46998110; 292 000,- Kč - oprava balustrád, schodiště, odkanalizování, 
oprava dlažby, u kostela P. Marie v Kroměříži;  
 
12. Karel Adamčík, Husovo nám. 446, 767 01 Kroměříž; Oldřiška Adamčíková, 
Husovo nám. 446, 767 01 Kroměříž; Boris Berka, Husovo nám. 446, 767 01 
Kroměříž; Eva Berková, Husovo nám. 446, 767 01 Kroměříž; Jiří Blahuš, 
Bartošova 2035, 767 01 Kroměříž;  Ivana Hašová, Husovo nám. 446, 767 01 
Kroměříž; Radek Zahradniček, Husovo nám. 446, 767 01 Kroměříž; Ivana 
Zahradníčková, Husovo nám. 446, 767 01 Kroměříž; 
    1 000 000,- Kč - oprava čelní fasády, výměna oken a oprava vrat domu č. p. 446 
v Kroměříži. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0360/Z12/06 s c h v a l u j e  

 1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství č. 98/2006 k projektu "Rozvojové 
partnerství v cestovním ruchu v oblasti Luhačovicka", uzavřené mezi Zlínským 
krajem a městem Luhačovice, IČ 00284165, ve znění přílohy č. 0445-06Z-P01; 
2. poskytnutí dotace ve výši 100.000,- Kč městu Luhačovice, IČ 00284165, na 
realizaci projektu "Rozvojové partnerství v cestovním ruchu v oblasti Luhačovicka". 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0361/Z12/06 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí investiční dotace Krajské nemocnici T. Bati a. s., IČ 27661989, v 
celkové výši 7,050.000,- Kč na přístroje zdravotnické techniky v členění: 
- litotryptor ve výši 4,000.000,- Kč  
- celotělový 3D/4D ultrazvukový systém pro vyšetření v perinatologii a gynekologii 
ve výši 3,050.000,- Kč; 
2. uzavření Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje mezi 
Zlínským krajem a Krajskou nemocnicí T. Bati a. s., IČ 27661989, dle přílohy č. 
0531-06Z-P03. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0362/Z12/06 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací v rámci MR 06-06 Programového fondu Zlínského kraje v rámci 
Podprogramu na podporu zpracování územních plánů obcí na území Zlínského 
kraje v členění: 
1. Obec Kunkovice, IČ 00544582 - 101.400,- Kč 
2. Obec Jalubí, IČ 00290980 - 155.200,- Kč 
3. Obec Hřivínův Újezd, IČ 00283983 - 106.800,- Kč 



  Z12/06 
 

 

43/45 

4. Obec Boršice u Blatnice, IČ 00290815 - 131.700,- Kč 
5. Obec Lhota u Vsetína, IČ 68898797 - 179.400,- Kč 
6. Obec Halenkovice, IČ 00283932 - 248.700,- Kč 
7. Obec Police, IČ 00635804 - 152.400,- Kč 
8. Obec Mikulůvka, IČ 00304107 - 169.100,- Kč 
9. Obec Šanov, IČ 46276068 - 121.000,- Kč 
10. Obec Pitín, IČ 00291234 - 159.200,- Kč 
11. Obec Bratřejov, IČ 00283801 - 149.500,- Kč 
12. Obec Břestek, IČ 00542253 - 139.500,- Kč 
13. Obec Všemina, IČ 00544507 - 121.000,- Kč 
14. Obec Vrbka, IČ 47930284 - 100.000,- Kč 
15. Obec Leskovec, IČ 00303984 - 192.200,- Kč 
16. Obec Záhorovice, IČ 00207381 - 167.700,- Kč 
17. Obec Zděchov, IČ 00304484 - 192.200,- Kč 
18. Obec Lhotsko, IČ 00568619 - 100.000,- Kč 
19. Obec Kateřinice, IČ 00303917 - 186.300,- Kč 
20. Obec Korytná, IČ 00291030 - 126.700,- Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0363/Z12/06 s c h v a l u j e  

 1. projektový rámec projektu "Vzdělávání v oblasti komunitního plánování 
sociálních služeb ve Zlínském kraji" dle přílohy č. 0395-06Z-P01, 
2. finanční rámec projektu "Vzdělávání v oblasti komunitního plánování sociálních 
služeb ve Zlínském kraji" dle přílohy č. 0395-06Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0364/Z12/06 r u š í  

 1. část usnesení 0213/Z09/05 ze dne 21. 12. 2005, bod 13 - Dotace ostatním 
organizacím, kterým byla schválena dotace z Programového fondu - Podprogram 
pro NNO v oblasti sociálních služeb Oblastní charitě Uherský Brod, Mariánské 
nám. 13, Uherský Brod, IČ 48489336, na projekt AKRED 2006 - 29 Chráněná dílna 
sv. Josefa Uherský Brod ve výši 300 tis. Kč; 
2. část usnesení 0292/Z11/06 ze dne 22. 3. 2006, bod 15,  kterým byla schválena 
dotace Oblastní charitě Uherský Brod, Mariánské nám. 13, Uherský Brod, IČ 
48489336, na projekt 72 - Krizové centrum Uherský Brod ve výši 61 tis. Kč a  

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/0031/2006 - přesun finančních prostředků ve výši 
362 tis. Kč, dle přílohy č. 0472-06Z-P03; 
2. navýšení přímé dotace na činnost o částku 211 tis. Kč na celkovou částku 1 039 
tis. Kč Oblastní charitě Uherský Brod, Mariánské nám. 13, Uherský Brod, IČ 
48489336, na projekt  AKRED 2006 - 30 Charitní dům sv. Petra a Pavla Slavkov a 
uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí  přímé dotace na činnost z 
Programového fondu č. 5601/2006, uzavřené 2. 2. 2006 ve znění přílohy č. 0472-
06Z-P04; 
3. navýšení účelové neinvestiční dotace o částku 362 tis. Kč na celkovou částku 1 
709 tis. Kč Charitě sv. Rodiny Nový Hrozenkov, Nový Hrozenkov 124, Nový 
Hrozenkov, IČ 48773514, na financování provozních nákladů zařízení sociální 
péče - Okrsku pečovatelské služby Nový Hrozenkov a  uzavření Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o poskytnutí finanční dotace č. 53/2006, uzavřené 16. 2. 2006 ve znění 
přílohy č. 0472-06Z-P05. 



  Z12/06 
 

 

44/45 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0365/Z12/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/0028/2006 - snížení příspěvku na provoz Sociální 
služby Uherské Hradiště, příspěvkové organizace a poskytnutí neinvestiční dotace 
obci Pačlavice dle přílohy č. 0473-06Z-P01; 
2. snížení příspěvku na provoz Sociálním službám Uherské Hradiště, příspěvkové 
organizaci, IČ 00092096, z původních 216 790 000,- Kč na celkovou částku 212 
560 000,- Kč, tj. o 4 230 000,- Kč; 
3. poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2006 
ve výši 4 230 000,- Kč obci Pačlavice, IČ 00287580, na financování provozních 
nákladů Ústavu sociální péče a domova důchodců Pačlavice ve 2. pololetí 2006. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0366/Z12/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o schválených rozpočtových opatřeních Rady Zlínského kraje od 27. 3. 
2006 do 19. 6. 2006 dle přílohy č. 0475-06Z-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 v souladu s § 35 odst. 2. písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, úpravu č. 2 
rozpočtu Zlínského kraje na  rok 2006 dle přílohy č. 0475-06Z-P02 v celkové výši: 
- příjmy                   7 636 401 tis. Kč, 
- výdaje                  8 541 672 tis. Kč, 
- financování             905 271 tis. Kč a 

 s t a n o v u j e  

 - výši osobních výdajů krajského úřadu v objemu  136 460 tis. Kč, 
- výši věcných výdajů krajského úřadu v objemu    147 097 tis. Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0367/Z12/06 s c h v a l u j e  

 změnu plánu práce Zastupitelstva Zlínského kraje na rok 2006 dle přílohy č. 0564-
06Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0368/Z12/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o výpůjčce mezi statutárním městem Zlín, IČ 
00283924, a ZUŠ Zlín, IČ 00838926. Předmětem dodatku je technické zhodnocení 
technologického zařízení jeviště a zabezpečení budovy, která je majetkem 
statutárního města Zlín a stane se jeho součástí, a to v celkové hodnotě 824.000,- 
Kč, dle přílohy č. 0598-06Z-P01. 

 



  Z12/06 
 

 

45/45 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0369/Z12/06 r u š í  

 projekt "Zavádění koncepce moderních způsobů řízení Zlínského kraje a jeho 
organizací" z důvodu nerealizace projektu a 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. ZZK/0039/2006, kterým se převádí prostředky z 
nerealizovaného projektu "Zavádění koncepce moderních způsobů řízení 
Zlínského kraje a jeho organizací" na realizaci projektu Technická asistence 
Interreg IIIA ("Administrace programu Iniciativy Společenství Interreg IIIA Česká 
republika - Slovenská republika - Informační a propagační aktivity ve Zlínském 
kraji") ve výši 70.000,- Kč, na realizaci projektu "Posílení absorpční kapacity a 
podpora rozvoje lidských zdrojů subjektů Zlínského kraje ve výši 2,687.000,- Kč a 
na poskytnutí neinvestiční dotace na činnost Regionální rady regionu soudržnosti 
Střední Morava ve výši 200.000,- Kč a do rezervy Programového fondu ve výši 
1,343.000,- Kč dle přílohy č. 0563-06Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0370/Z12/06 s c h v a l u j e  

 1. projektový rámec projektu „Posílení absorpční kapacity a podpora rozvoje 
lidských zdrojů subjektů Zlínského kraje" dle přílohy č. 0566-06Z-P01; 
2. finanční rámec projektu „Posílení absorpční kapacity a podpora rozvoje lidských 
zdrojů subjektů Zlínského kraje dle přílohy č. 0566-06Z-P02 a 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0371/Z12/06 s c h v a l u j e  

 1. projektový rámec projektu "Projekt rozšíření internetu do knihoven ve Zlínském 
kraji" dle přílohy č. 0591-06Z-P01, 
2. finanční rámec projektu "Projekt rozšíření internetu do knihoven ve Zlínském 
kraji" dle přílohy č. 0591-06Z-P02. 

Zlín 21. 6. 2006 

 
Libor Lukáš, v. r. 

hejtman 

 
Vojtěch Jurčík, v. r. 

statutární náměstek hejtmana 

  

  

 


